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Styret for 2019 har i perioden  
avholdt 11 styremøter samt andre møter 
innenfor marked, bredde og elite. Styret 
har bestått av åtte medlemmer: 
Terje Hopen, styreleder,  
Eirik Gundgjerde, nestleder,  
Jorunn Stålesen, styremedlem,  
Karl Ronny Klungtvedt, styremedlem,  
Eirik Salvesen, styremedlem,  
Bodil Skjørestad, styremedlem,  
Sven Augustsson, styremedlem og  
Rasmus Møller, styremedlem. 

Klubben har vært representert på møter 
og arrangement i regi av Idrettsrådet i 
Sandnes, Sandnes Kommune, NFF Roga-
land, Norges Fotballforbund, Kretstinget 
2020 og Norsk Toppfotball.

Daglig leder, Tom Rune Espedal,  
representerer Sandnes Ulf som  
styremedlem i Norsk Toppfotball.

SPORTSLIG
Sesongen 2019 var klubbens aller siste 
sesong på Sandnes stadion.Målet før 
sesongstart var tydelig. Topp 6. Noe 
som ville bety muligheter for opprykk 
gjennom kvalifiseringsspill. Sesongen 
var preget av ujevne resultater. 2-0  
seier hjemme mot Start var sesongens 
beste prestasjon. 

I norgesmesterskapet slo vi Madla i før-
ste rund, Vard Haugesund ble beseiret i 
cupens andre runde. Vi tok i mot Viking 
på Sandnes stadion i tredje runde og 
gikk på et forsmedlig tap i en kamp vi 
spilte bra.

Årets siste kamp skulle markere en over 
80 år lang historie med spill på Sandnes 
stadion. Værgudene spilte ikke på lag 
med klubben og med en knallhard gress-
matte ble hjemmekampen mot Strøm-
men avlyst. Dermed går møtet med 
Skeid 27.oktober ned i historiebøkene 
som klubbens siste offisielle kamp på 
Sandnes stadion. Kampen endte med 
3-2 seier. Ingvald Halgunset puttet kam-
pens siste mål og er derfor offisielt klub-
bens siste målscorer på denne arenaen.

Klubbens rekruttlag, som spilte i 4.divi-
sjon, hadde en bra sesong. Rekruttlaget 
består av, i hovedsak, junior-spillere. I 
tillegg deltar A-lagsspillere i kamper. 
Rekruttlaget var lenge med i kampen om 
opprykk, men endte til slutt på en 3.
plass.

I 2019 har det blitt utført et veldig godt 
arbeide av klubbens frivillige trenere og 

lagledere i barne- og ungdomsavde-
lingen. Klubben har hvert år et stort an-
tall aktive hvor idrettsgleden står i sen-
trum både på trening og i kamp. 
Samtidig legger foreldre, foresatte og 
andre aktive personer ned tusenvis av 
timer i frivillig innsats i løpet av en se-
song. Klubben er en av NFF Rogaland 
sine aller største klubber i antall  
påmeldte lag til seriespill. Styret  
ønsker å rette en stor takk til alle frivilli-
ge som legger ned en fantastisk innsats 
for Sandnes Ulf.

Klubben har også i år vært aktive med 
sitt samfunnsengasjement. Vi har besøkt 
flere hundre skoleelever i distriktet med 
prosjektet «Det er mitt Valg». Dette leg-
ger grunnlag for mange nye Sandnes Ulf 
supportere i fremtiden. I tillegg har spil-
lere og ledere over 100 aktiviteter gjen-
nom året fra private bursdager til store 
fotballskoler med flere hundre deltakere. 
Vi hadde også besøk hos flere av våre 
naboklubber.  
 
Vi har i tillegg vært både synlig og til 
stede i bybildet i Sandnes, samt gjen-
nom arrangement som Fanzone i forkant 
av seriekamp.

Året 2019 har ellers vært preget av gode 
prestasjoner i de ulike årsklasser, og ikke 
minst gode opplevelser i turneringer 
med sølv for J13 i Danacup og semifinale 
for G15. 
 
Spesielt gledelig er det at at vårt J15 lag 
ble kretsmestere i 2019 etter 4-3 seier 
mot Haugar i finalen. 

Vårt G15 lag har markert seg nasjonalt 
med flere gode resultater og er ett av  
de aller beste lagene i Norge i nasjonal 
serie. 

Sandnes Ulf har også blitt representert 
på ulike aldersbestemte landslag med 
hele 5 spillere. Dette lover godt for frem-
tiden og viser at det utføres et solid ar-
beid i utviklingsavdelingen.Sandnes Ulf 
ble tildelt to stjerner i Norsk Toppfotballs 
akademiklassifisering for 2019.
Sandnes-grase ble i 2019 gjennomført 
på en forbiledlig måte til tross for litt 
utfordringer på grunn av bygging rundt 
Øster Hus Arena. Styret vil takke alle 
frivillige og foreldre som hjelper oss å 
gjennomføre Sandnes-grase.

Etter fem år som hovedtrener ble ikke 
Bengt Sæternes tilbudt ny kontrakt. 
Sæternes og assistent Bojan Zajic ledet 

laget ut sesongen. Styret vil takke 
Sæternes og Zajic for deres bidrag til 
klubben i disse årene.

I november fikk Steffen Landro tilbud 
om jobben som hovedtrener for Sandnes 
Ulf, noe han takket ja til. Med seg får han 
Oliver Harder som assistent. Landro kom 
fra Bergens-klubben Nest Sotra, mens 
Harder kom fra jobben som hovedtrener 
i Klepp Elite. 

Foran klubbens sesong i OBOS-ligaen i 
2020 har klubben satt seg som mål om  
å ende blant topp 3. Hvilket også betyr 
at både direkte opprykk eller opprykk 
gjennom kvalifiseringsspill er mulig. 
Klubben, spillere, trenerapparat og  
administrasjon er positive og rigget for 
eliteseriespill.

ØKONOMI
Styret, har sammen med administra-
sjonen, jobbet godt i 2019. Vi er fornøyd 
med å kunne presentere et overskudd Vi 
har jobbet med inntektsbringende tiltak, 
men også vært nødt til å kutte kostnader 
for å kunne levere et positivt resultat. 
Klubben rapporterte i gul sone somme-
ren 2019 og er derfor innenfor NFFs 
lisenskrav.

Styret vil rette en stor takk til alle våre 
sponsorer og samarbeidspartnere som 
har vært med å bidra økonomisk i 
2018-sesongen.

ÉN KLUBB - TO IDRETTSLAG
Fra 1.januar 2020 ble det foretatt en 
organisatorisk endring i Sandnes Ulf.
Endringen ble over lenger tid behandlet 
og planlagt i styret og endelig besluttet 
på ekstraordinært årsmøte avholdt  
høsten 2019.

Klubben Sandnes Ulf er nå omorganisert 
som et allianseidrettslag med to separa-
te idrettslag i allianse. Alliansen består 
av Sandnes Ulf (eksisterende idrettslag) 
og Sandnes Ulf Toppfotball (nystiftet 
idrettslag). Fortsatt skal vi fremstå og 
agere som én klubb. Lagene vil spille 
med samme draktfarger.

Øster Hus Arena er organisert som et 
aksjeselskap som eies av både Sandnes 
Ulf og Sandnes Ulf Toppfotball. Gjennom 
Sandnes Ulf Toppfotball leier Sandnes Ulf 
klubblokaler i stadion. Treningstider på 
Øster Hus Arena tildeles fra en tidspool 
som koordineres av Sandnes Ulf  
Toppfotball, sammen med Sandnes Ulf 
og Sandnes kommune. 

STYRETS 
ÅRSBERETNING 2019

Bak alliansen er det formelt, fra 1. januar 
2020, to separate idrettslag (fotballklub-
ber) som separate enheter i idrettens 
sine systemer med separate organisa-
sjonsnummer. A-laget, rekruttlaget 
(SU2), G19, G16-Elite og Team Sandnes 
(gutter) overføres formelt til det nyopp-
rettede idrettslaget Sandnes Ulf Topp-
fotball.

Idrettslagene vil ha separate styrer og 
sin egen separate administrasjon for 
drift av enhetene i alliansen, samt sepa-
rat regnskap og budsjett for driften. 
Forholdet mellom enhetene er i stor 
grad styrt av en allianse-avtale utarbei-
det av de separate enhetene. Allianse- 
avtalen er bygget opp rundt fellesprin-
sipper gjeldende før opprettelse av alli-
ansen, slik at enhetene kan drives videre 
på en felles plattform som separate en-
heter.

I prinsippet er det få endringer som be-
rører klubbens medlemmer. Det vil være 
et nytt separat styre for Sandnes Ulf, 
samt egen daglig leder med ansvar for 
administrasjon og driften av Sandnes Ulf. 
Sandnes Ulf Toppfotball har eget styre 
og egen administrasjon. Det vil være et 
tett samarbeid mellom enhetene i alle 
ledd (styrenivå, administrasjon og 
sportslig), der det formelle i all hovedsak 
er styrt i forhold til prinsipper nedfelt i 
allianseavtalen.

Organisering av Sandnes Ulf (uten Topp-
fotball) vil videreføres slik det alltid har 
vært med lag, utvalg, diverse resursper-
son og roller, koordinatorer, trenere, 
lagledere, foreldrekontakter, med mer, 
uten noen større endringer. 

Sandnes Ulf Toppfotball vil organiseres i 
henhold til grunntanken om å drive med 
toppfotball på høyeste nivå.

Det vil være et svært tett sportslig  
samarbeid mellom enhetene for å sikre 
at kvaliteten på det sportslige også  

opprettholdes og styrkes i hele  
klubben.

Få endringer – hvorfor er dette gjort?

• Å beskytte klubben (Sandnes Ulf) mot 
den økonomisk risikofylte aktiviteten det 
er med å drive toppfotball på høyest 
mulig nivå.
• Forutsigbare og faste rammer for drift 
av den delen av klubben som ikke utgjør 
Toppfotball, med eget budsjett og eget 
regnskap.
• Fokusere kompetanse og resurser mot 
aktiviteter der kompetansen hører hjem-
me, som vil føre til en bedre helhetlig 
drift av alle deler av klubben.

KVALITETSKLUBB
Sandnes Ulf ønsker å bli en kvalitets-
klubb og er i prosess for å bli godkjent i 
første omgang på nivå 1. Det er satt ned 
en arbeidsgruppe som har ansvaret for 
dette arbeidet. Målet med å bli kvalitets-
klubb er å bidrar til å utvikle tydelige 
verdier, øke kompetansen og etablere 
ryddige strukturer, slik at Sandnes Ulf 
kan tilby aktiviteter med høy kvalitet.

Vi ønsker at flest mulig barn og unge 
skal få gode fotballopplevelser. En forut-
setning for gode fotballopplevelser er 
trivsel, trygghet, mestring og utvikling. 
Kvalitetsklubb setter aktivitetene i ram-
mer og system hvor alle skal opplever å 
bli sett. Det utarbeides gode planverk 
som skal forankres i klubben og som 
følges opp, dette er en forutsetning for å 
lykkes med å skape god aktivitet og en 
trygg fotballarena for alle.

STADION
3.februar 2020 flyttet administrasjonen 
og A-laget inn på Øster Hus Arena. Etter 
en byggeperiode på 20 måneder sto 
byens storstue ferdig. Offisiell åpning er 
satt til fredag 13.mars. Styret vil takke 
alle involverte i prosessen. Spesielt vil vi 
takke Rasmus Møller for hans engasje-
ment i denne saken.

ADMINISTRASJONEN
Administrasjonen i klubben har i 2019 
bestått av kommersiell leder Vibeke 
Steen, privatmarked- og mediaansvarlig 
Aslak Ravndal, økonomileder John Are 
Larsen, markeds- og administrasjons-
medarbeider Vegard Idsøe, samt daglig 
leder Tom Rune Espedal. Klubben har i 
tillegg Tomi Markowski som utviklingsle-
der, Owe Salvesen og Jason Wyn-Jones 
som spillerutviklere og Arturo Cleveland 
som FFO-ansvarlig og trener Sandnes 
Ulf 2/G19. 

Alle har i 2019 lagt ned et betydelig ar-
beid for klubben og er en medvirkende 
årsak til at klubben drives på en meget 
bra og profesjonell måte.

Kampavvikling og arrangement har også 
i 2019 vært gjennomført på en veldig bra 
måte og tilbakemeldingene fra fotball-
forbundets representanter etter kamp-
gjennomføringene er for 2019 meget 
positive. Vi er stolte av å levere på et 
høyt nivå i kamp etter kamp. Arrange-
mentskomiteen, med Tommy Hansen 
Reiestad i spissen, har i 2019 gjort en 
utmerket jobb ifm gjennomføring av 
kampene. I tillegg må vi ikke glemme at 
det ikke ville vært mulig å arrangere våre 
kamper uten god hjelp fra foreldre, tre-
nere, lagledere, spillere og andre frivilli-
ge som har stilt opp og gjort disse arran-
gementene mulige.

Styret vil til slutt takke alle spillere,  
dommere, ledere, trenere, foreldre,  
administrasjonen og andre som har  
stilt opp for klubben i 2019.

Sandnes 27.februar 2020
Styret ved styreleder Terje Hopen



Sandnes Ulf tar et betydelig sam-
funnsansvar, og klubbens samfunn-
sengasjement er viktig. Spennvid-
den over klubbens samfunnsansvar 
er bredt. Vi kan nevne den fantastis-
ke jobben som gjøres daglig i barne- 
og ungdomsavdelingen der rundt 
800 barn og unge har sitt tilholds-
sted, med tilrettelegging fra foreldre 
og frivillige, til Sandnesgrase med 
rundt 2.500 deltakere og et vanvit-
tig dugnadsengasjement for å gjen-
nomføre turneringen knirkefritt.

Vi er veldig stolte av denne jobben 
som gjøres, og vi kan være glade for 
at vi er en del av verdens flotteste 
idrett. Vi skulle gjerne nevnt alt 
klubben bidrar med, og hva enkelt-
personer bidrar med overfor klub-
ben, for da hadde listen vært så for-
tjent lang som den burde ha vært!

Vi må derimot konkretisere og trek-
ke frem enkeltprosjekter for å vise 
frem bredden av aktiviteter. Da er vi 
jo også ekstra stolte over at klub-
bens samarbeid med Lions-klubbe-
ne i Sandnes, representert gjennom 
MITT VALG!-prosjektet, gjør at vi i 
2019 passerte 100 klassebesøk siden 
oppstarten i 2012. Vi regner med at 
cirka 3500 barn i Sandnes-skolene 
har fått hatt gleden av å få Sandnes 
Ulf-spillere på besøk som gjennom-
fører en engasjerende klassetime i 
MITT VALG!-regi. 

Prosjektet fortsetter for fullt inn i 
2020 og A-laget kurses før serie-
start 2020. Lions har også økt sitt 
engasjement inn i klubben, og vil 
med støtte fra både fra gavefondet 
til Sandnes Sparebank og Sandnes 
Ulf Toppfotball  ha egen Lions losje 

på Øster Hus Arena i 2020. MITT 
VALG! pryder også ryggen på A-la-
gets drakter.

A-lagsspillere stiller alltid opp når de 
inviteres til ulike fotballskoler i Sand-
nes Ulf og rundt omkring i samar-
beidsklubbene, og de ulike besøke-
ne er viktige for å skape et lyseblått 
engasjement blant byens unge be-
folkning. I 2020 skal vi satse enda 
mer på egne lag, hvor A-lagsspiller-
ne skal bli enda mer synlige i de uli-
ke lagene i klubben -og i samar-
beidsklubbene våre.

Samfunnsansvaret Sandnes Ulf tar 
blir like viktig i fremtiden, og vi skal 
leve opp til mantraet om å gi noe 
tilbake til byens befolkning.

/Vibeke B. A. Steen Etter enda en skuffende sportslig 
sesong, gikk vi inntektsmessig noe 
ned på A-lagets hjemmekamper i 
forhold til oppgangen vi så i 2018. 
Snittet på de 15 hjemmekampene 
endte på 1333 tilskuere, noe som 
betyr at 19.998 mennesker tok turen 
på Sandnes Ulfs hjemmekamper 
denne sesongen. Kampene med 
flest tilskuere var kampen mot Start 
22. april med 1492 tilskuere og kro-
nes kampen mot Notodden 15. sep-
tember med 1874 tilskuere; denne 
kampen ga oss rett under 100 000 
kroner fra partnere og privatperso-
ner. Det ble solgt rett i underkant av 
1200 sesongkort, hvor tett opp mot 
800 av disse var til privatmarkedet.
 
Av andre kjekke aktiviteter kommer 
vi ikke utenom OBOS+ FanZone før 
kampen mot Aalesund 24. august. 
Flere hundre barn fylte kunstgress-
banen i timene før kampstart. Vi 
arrangerte miniturnering for alle 
samarbeidsklubber, og varaordfører 
Pål Morten Borgli delte ut pokaler. 
OBOS rigget aktiviteter med sine 
partnere og flere av våre lokale 

partnere valgte også å være med 
denne dagen. Freddy Dos Santos 
kjørte showet fra scenen og A-laget 
signerte autografkort. Nydelig vær, 
aktiviteter for store og små, 400 is 
fra Diplom-Is ble delt ut i løpet av 
timene.
 
Bedriftsmarkedsbudsjettet endte på 
rett over 13 millioner, noe bak satt 
budsjett for 2019. Vibeke Steen kom 
inn som kommersiell leder desem-
ber 2018. Et aktivt år for og i part-
nernettverket. Over 100 partnere, 
mange nye kom inn og noen valgte 
å prioritere annerledes og ikke fort-
sette sitt samarbeid.
 
Vi har også hatt to avisprosjekter 
som har bidratt med ekstra inntek-
ter i dette året.
 
Morten Wiik Larsen sluttet i februar 
og vi fikk inn Aslak Ravndal som 
startet i mai og sluttet i desember. 
Vegard Idsøe sluttet i november. 
Stefan Jønsson startet som selger 
sent desember 2019.
 

Månedlige partnertreff med god 
oppslutning, fra 50-100 deltakere. 
Mange av våre partnere melder  
tilbake at de får mersalg av å ta del 
i klubbens partnernettverk.

Vi har fokus og mål om å være  
regionens nettverk nummer 1 og et 
av Norges beste bedriftsnettverk.  
Vi skal ha innovative løsninger og 
spennende konsept med fokus på 
utvikling for å skape gode møte- 
plasser for våre partnere.

Vi skal skape merverdi for partnere; 
B2B, frokostmøter, lunsjmøter, turer, 
hospitality, kamper og så videre. 

Visjonen til Sandnes Ulf er «Deler 
minner for livet» og verdiene våre  
er «folkelig - ambisiøs - redelig».  
For å nå disse skal vi Jobba, Jobba, 
Jobba.

/Vibeke B. A. Steen

SAMFUNNSANSVAR

KOMMERSIELL AVDELING - 
BEDRIFTS- & PRIVATMARKED,
MEDIA OG SAMFUNN
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ÅRSRAPPORT A-LAGET 2019
HOVEDTRENER: Bengt Sæternes 
HJELPETRENER: Bojan Zajic
KEEPERTRENER: Jason Wyn Jones
MEDISINSK: Lars Marvik/Steffen Vassbø
LEGER: Kjetil Todnem/Stig Bjørnå
OPPMANN: Rolf Goa

Vi hentet inn flere spillere foran sesongen 
for å skape en konkurransedyktig tropp. 
Dette var en blanding fra Eliteserien til 2.div. 
Nye spiller inn var: Pål Vestly Heigre, Johan-
nes Laaksonen, Christian Landu Landu, Claes 
Kronberg og Simon Colina. I tillegg hadde 
vi hospitanter på fast basis, Markus Vassøy 
Nilssen og Matteo Vallotto. Det var gledelig 
at de i løpet av sesongen tok store steg og 
spilte kamper i OBOS ligaen. Belønningen 
var profesjonell kontrakt. Dette er akkurat 
slik klubben ønsker å jobbe, og vi håper 
dette gir inspirasjon til nye unge spillere.

Vi slet dessverre med skader store deler 
av sesongen. Det er ikke enkelt å peke 
på tydelige årsaker, men skifte av dekke 
fra gress til kunstgress sliter mer på enkelt 
spiller enn andre. Dette gjorde at vi hentet 
inn spillere senere i sesongen. Christer 
Reppesgård Hansen og Maxwell Effiom 
ble spilleklar i august 2019.

Sesongen 2019 var preget av variable 
prestasjoner gjennom hele året. Vi startet 
med uavgjort kampe de første 3 kamper, 
før vi fikk den første seier. Frem til sommer-
pausen lå vi på en 9.plass som ingen var 
fornøyd med. Sommerpausen ble brukt bra 
med gode treninger. Dessverre gjentok vår 
sesong seg med variable prestasjoner som 
gjorde at avstanden opp ble for stor til 
å nå vårt mål for sesongen.

Så toppet det hele seg med avlysning 
av siste kamp mot Strømmen på grunn 
av slett arbeid fra anleggsansvarlige 
i Sandnes Kommune. 

Sluttresultatet ble da en 9.plass noe som 
ingen kan være fornøyd med i trener-
apparat, spillerstall eller klubb. 

/Bengt Sæternes

Nr. Navn Posisjon Alder K M RK GK

1 Saku-Pekka Sahlgren Keeper 27 19 - - -

12 Sander Lønning Keeper 17 0 - - -

23 Pål Heigre Keeper 24 9 - - -

36 Markus Vassøy Nilsen Keeper 17 4 - - -

4 Axel Kryger Forsvar 22 29 - - 3

5 Daniel Edvardsen Forsvar 28 18 - - 2

14 Akinsola Akinyemi Forsvar 26 22 2 - 4

16 Tapio Heikkilä Forsvar 29 20 3 - 1

18 Bjørnar Holmvik Forsvar 34 21 1 1 4

21 Hernan Kleppa Forsvar 23 5 - - -

22 Jasmin Bogdanovic Forsvar 29 20 - - 2

27 Christer Hansen Forsvar 26 6 - - 2

32 Claes Kronberg Forsvar 32 12 1 - 1

34 Jøran Osland Forsvar 19 - - - -

3 Ari Mohr Jónsson Midtbane 25 12 - - -

6 Christian Landu-Landu Midtbane 27 24 1 - 4

7 Simón Colina Midtbane 24 25 1 - 2

8 Johannes Laaksonen Midtbane 29 14 - 1 3

15 Vegard Østraat Erlien Midtbane 21 17 3 - -

17 Ingvald Halgunset Midtbane 23 29 4 - 3

19 Kaloyan K. Kostadinov Midtbane 17 5 - - -

20 Adrian Berntsen Midtbane 20 18 2 - 1

25 Henrik Sæther Stokka Midtbane 17 - - - -

33 Chris André Formo Midtbane 19 1 - - -

9 Kachi Angrep 22 27 10 - 2

10 Sanel Kapidzic Angrep 29 10 3 - 3

11 Maxwell Effiom Angrep 20 3 - - -

30 Kent Håvard Eriksen Angrep 28 29 14 - 5

37 Matteo Vallotto Angrep 19 7 - - -
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Nr. Fornavn Etternavn Startet Reserve Kamper Spilletid Mål GK RK Kamper Spilletid Mål Kamper Spilletid Mål

1 Saku-Pekka Sahlgren 21 - 21 1803 - - - 81 7058 - 102 8861 -

23 Pål Vestly Heigre 12 1 13 1130 - - - - - - 13 1130 -

36 Markus Vassøy Nilsen 4 1 5 397 - - - - - - 5 397 -

2 Chris André Formo - 1 1 1 - - - - - - 1 1 -

3 Ári Mohr Jónsson 11 - 11 983 - - - 20 1601 1 31 2584 1

4 Axel Kryger 31 6 37 2970 - 6 1 88 6307 10 125 9277 10

5 Daniel Edvardsen 15 4 19 1310 - 2 - 15 991 - 34 2301 -

14 Arkinshola Ihayere Akinyemi 26 4 30 2478 2 5 - 36 2992 1 66 5470 3

22 Jasmin Bogdanovic 27 1 28 2365 - 2 1 37 2830 3 65 5195 3

16 Tapio Olavi Heikkilã 20 6 26 1816 3 2 - 31 2550 3 57 4366 6

18 Bjørnar Pettersen Holmvik 19 10 29 1857 2 4 1 62 5055 8 91 6912 10

Sander Lønning 1 - 1 90 - - - - - - 1 90 -

27 Christer Reppesgård Hansen 5 - 5 386 - 2 - - - - 5 386 -

7 Simon Colina Dominguez 23 6 29 1856 1 2 - - - - 29 1856 1

6 Christian Tamba Landu Landu 25 2 27 2092 1 5 - - - - 27 2092 1

2 Akinbola Olajide Akinyemi 2 2 4 276 - - - 5 292 1 9 568 1

21 Herman Kleppa 7 6 13 789 - - - 35 2260 - 48 3049 -

15 Vegard Østraat Erlien 24 3 27 2159 5 - - 36 2557 5 63 4716 10

17 Ingvald Sandvik Halgunset 32 6 38 3031 5 2 - - - - 38 3031 5

19 Kaloyan Kalinov Konstadinov 1 8 9 432 - - - - - - 9 432 -

20 Adrian Berntsen 15 12 27 1422 3 1 - - - - 27 1422 3

8 Vesa Johannes Laaksonen 17 4 21 1438 - 4 - - - - 21 1438 -

32 Claes Philip Kronberg 12 - 12 1031 1 1 - - - - 12 1031 1

11 Maxwell Michael Effiom - 3 3 25 - - - - - - 3 25 -

9 Onyekachi Hope Ugwuadu 27 5 32 2631 12 2 - 29 1602 2 61 4233 14

30 Kent Håvard Eriksen 32 2 34 2884 14 6 - 146 9806 59 180 12690 73

10 Sanel Kapidzic 16 3 19 1454 8 3 - 12 1079 6 31 2533 14

NN 1 - 1 37 - - - - - - 1 37 -

kai - 1 1 5 - - - - - - 1 5 -

Chris André Dirdal - 1 1 15 - - - - - - 1 15 -
Morten Bjørlo 3 1 4 224 - - - - - - 4 224 -

37 Matteo Vallotto 1 12 13 439 - - - - - - 13 439 -

Thomas Klemetsen Jacobsen - 3 3 182 - - - - - - 3 182 -

Jøran Osland - 1 1 45 - - - - - - 1 45 -

- - - 0 - - - - - - - - -

Egil Selvik 1 - 1 90 - - - 6 315 - 7 405 -

Selvmål - - - - 1 - - - - - - - 1

Totalt: 431 115 546 40143 58 49 3 - 47295 - - 87438 -

Spillere Sesongfakta 2019 Tidligere sesonger Totalt alle sesonger (ink. 2019)
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Barneavdelingen 5 – 12 år
Det er egne gutte- og jentelag fra 
6 år og oppover og alle har deltatt 
i seriespill i sesongen som har gått. 
Den nye organiseringen med spill-
former som ble testet i 2017 er ved-
tatt og innført. Våre aller minste 
(5 åringene) har deltatt i turnerings-
spill. Alle våre lag har også deltatt 
i en rekke turneringer og ikke minst 
i vår egen Sandnesgrase.

Klubben takker alle frivillige i barne-
avdelingen for innsatsen i sesongen 
2019!

Ungdomsavdeling 13 – 16 år
Klubben ønsker at tilbudet til alle, 
uansett alder, ferdighetsnivå og 
motivasjon, skal være så godt som 
mulig. Rammene som legges i elite-
avdelingen vil i stor grad påvirke 
både muligheter og begrensninger 
for vårt ungdomstilbud.

I ungdomsavdelingen er det 
foresatte og frivillige som holder 
lagene i gang og dette arbeidet 
er svært viktig for klubbens tilbud 
i ungdomsavdelingen.

Klubbens prosjekt for jentesiden 
er nå vel etablert, men fremdeles 
svært avhengig av nøkkelpersoner 
på frivillig basis. Vi har eget dame-
lag, noe som viser gjennomførings-
evne på langsiktige prosesser. Det 
jobbes aktivt med profesjonalisering 
på jentesiden, også i samarbeid med 
Klepp Elite. Med fortsatt god rekrut-
tering fra barneavdelingen og opp-
over håper vi en spennende 
utvikling av vår jentesatsning.

Klubben takker alle trenere og 
ledere i ungdomsavdelingen for 
innsatsen i sesongen 2019!

Spillerutvikling
Spillerutvikling sorterer under 
Eliteavdelingen og er omtalt 
i årsrapporten under eget punkt. 
For BU er FFO det viktigste 
virkemiddel for spillerutvikling 

Sandnes Ulf FFO – Telenor Xtra
FFO vektlegger gode holdninger 
og sosiale verdier, i tillegg til sunne 
kostvaner og profesjonell holdning 
til fotballtrening. Det serveres 
et godt lunsjmåltid til alle barn før 
treningen starter. Treningen foregår 
i hovedsak ute på kunstgress.

Klubben vil takke ledere og alle 
engasjerte trenere på FFO for 
innsatsen i sesongen 2019!

Treninger og fordeling av trenings-
felt, kamper og fordeling av baner
Fordeling av treningstider og 
treningsfelter følger tradisjonen 
i klubben. Klubbens ressursgruppe 
for treningstider i sesongen 2019 
har vært Sven Augustsson og Tomi 
Markovski. Ressursgruppen for 
kamptider og banefordeling 
har vært Eli Nygaard og 
Sven Augustsson.

Det har vært jobbet godt med 
effektiv bruk av baner, men det 
har også krevd fleksibilitet fra alle 
lag i klubben. Vi ser virkelig frem 
til økningen i banekapasitet for 
sesongen 2020.

Klubben vil takke alle involverte for 
det krevende arbeidet med forde-
ling av baner også i sesongen 2019!

Anlegg og treningsfasiliteter
Klubben jobber kontinuerlig for 
å øke tilgjengelige flater for 
trening og kamp.

Sandnes Kommune har foreløpig 
er avvisende til vårt ønske om 
å legge kunstgress på Gymnas-
banen. Vi har foreløpig fortsatt 
tro på at fornuften skal seire, men 
anser det som et langsiktig prosjekt.

Dana cup
Klubben stilte tradisjonen tro en 
stor gjeng med spillere og ledere 
til årets Dana cup. 

To av lagene tok medalje 
i A-sluttspill:
Jenter 13 – SØLV
Gutter 15 – BRONSE

Vi gratulerer alle involverte!

Klubben takker Eivind Dalene for 
innsatsen som Dana Cup ansvarlig 
i sesongen 2019!

Sandnesgrase 2019
Sandnesgrase er klubbens største 
arrangement for barneavdelingen. 
Turneringen ble i 2019 arrangert 
for 30. gang. 

Sandnesgrase komiteen har 
i 2019 hatt følgende medlemmer:
Andre Aase
Benedicte Salvesen Svenning
Christian Thorsen

BARNE- OG  
UNGDOMSAVDELINGEN
Barne- og ungdomsavdelingen (BU) i Sandnes har fortsatt sitt store 
engasjement for alle våre medlemmer og ser frem til ferdigstilling 
av ny organisering (Allianse idrettslag) og Kvalitetsklubb prosjektet.

Kristian Kirkengen
Christel Thulin
Siv Soldal
Henning Tornes
Stian Dirdal
Hans Georg Jelsa
Lene Brekka
Sven Augustsson
Eirik Aasland Salvesen
Dommerkurs: Andres Krogedal

Komiteen har nok en gang loset 
medlemmer, foresatte og frivillige 
gjennom en fantastisk opplevelse.

Klubben vil rette en stor takk til alle i 
Sandnesgrasekomiteen for det enor-
me arbeidet som er lagt ned i 2019!

Dommerutvikling
Klubben mangler dommeravsvarlig, 
men dette arbeides aktivt med gjen-
nom Kvalitetsklubb prosjektet. Flere 
av våre ungdommer har gjennom 
sesongen 2019 bidratt som klubb-
dommere med svært gode 
prestasjoner. 

Klubben takker dommere for inn-
satsen i sesongen 2019, samt at 
vi retter en stor takk til Andres 
Krogedal for kursingen av ung-
domsdommere før Sandnesgrase.

Trenerutvikling
Klubben ønsker fokus på godt 
skolerte trenere i barne- og 
ungdomsavdelingen. Det har 
i sesongen vært et fåtall av våre 
ledere som har gjennomført ulike 
kurs i regi av Rogaland Fotballkrets 
og Norges Fotballforbund. 

Vi vil fortsette å tilrettelegge 
for kompetanseheving for alle 
våre frivillige foreldretrenere 
i årene fremover.

Klubben gratulerer de engasjerte 
foresatte og frivillige som benyttet 
anledning til å øke sin kompetanse 
i sesongen 2019 og lover at vi skal 
holde fokus på kursing i årene 
fremover!

Fair Play
Klubbens Fair Play utvalg har 
i sesongen 2019 hatt følgende 
medlemmer:
Oddvar Bøe (Fair Play General)
Åshild Bakke Flolid
Sven Augustsson
Eirik Aasland Salvesen

Utvalget er representert på leder- 
og foreldremøter. Utvalget hånd-
terer avvikssaker som dukker opp. 

Klubben takker for innsatsen 
i Fair Play arbeidet i Sandnes Ulf!

Barne- og ungdomsutvalget 
(B&U utvalget)
Det er i 2019 ikke vært gjort utstrakt 
bruk av eget B&U Utvalg, da sakene 
har vært håndtert i styret. Et godt 
samarbeid med klubbens admin-
istrasjon har bidratt til å håndtere 
de arbeidsoppgaver en stor 
klubb opplever. 

Vi takker Vegard Idsøe for hans 
innsats og ønsker ham lykke 
til videre med nye prosjekter!

Sandnes Ulf er ved årets slutt inne 
i siste del av ansettelsesprosess 
for ny daglig leder (I Barne- og 
ungdomsavdelingen). Dette som et 
resultat av at klubbens deles i Sand-
nes Ulf og Sandnes Ulf Toppfotball. 
Vi ser frem til en styrking av 
administrasjonen for Sandnes Ulf.

/ Eirik Aasland Salvesen
Styremedlem Sandnes Ulf

/ Sven Augustsson 
Styremedlem Sandnes Ulf
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AKADEMIKLASSIFISERING
I 2019 har det vært ny klassifisering 
der vi leverte til 2 stjerner som var 
målet. Vi burde fått en bedre po-
engsum men det får vi ta ved neste 
klassifisering i 2021. Det settes store 
krav til klubbene og vi må henge 
med i utviklingen for å få utviklings-
midler og være med i det gode sel-
skap. 

NASJONALE KAMPER
Lag og Team Sandnes har hatt mu-
ligheten til å utfordre seg på flere 
nasjonale elitetiltak og spiller har 
deltatt i nasjonale serier. Vi har fått 
måle oss opp mot de beste i landet, 
vi henger godt med og vi skal bli 
enda bedre i fremtiden. I Nasjonal 
Serie G16 presterte vi veldig godt, 
kom til høstens A-sluttspill der vi ble 
nr.3. Vi spilte 14 jevne kamper mot 
andre toppklubber gjennom seson-
gen. Dette ønsker vi å være med på 
hvert år siden det gir oss best mulig 
matching nasjonalt.

Vi deltok også på to nasjonale tiltak 
hver med både G15 og G16. G16 vant 
ett tiltak i Bergen med fire av fire 
seire.

SAMARBEID
Vi har gode dialoger med mange 
viktige samarbeidspartnere og na-
boklubber gjennom året. Gjennom 
allerede formaliserte samarbeidsav-

taler med Wang Toppidrett, Wang 
Ung og Sandnes vgs. Ved alle skole-
ne har vi nå trenere og spillere for 
som har sitt daglige virke. Det har 
vært arrangert klubbforum og mø-
ter med naboklubber, og vi vil fort-
sette arbeidet til å forene felles mål 
for regionen og formalisere samar-
beidet. Team Sandnes er godt ek-
sempel på det bør være mulig å få 
dette til. I samarbeid med NFF Ro-
galand har vi arrangert Grasrottre-
nerkurs (seks delkurs) og klubbkvel-
der i naboklubber og det er allerede 
planlagt mange kurs til neste år for 
2020.

VEIEN VIDERE
Som tidligere skrevet er vi fornøyde 
med mye fra året samtidig gjelder 
det å legge gode rammebetingelser 
for å fortsette utviklingsarbeidet i 
klubben. Det tar lang tid å sette 
gode strukturer og planverk, og vi 
må bruke tid til å la det sette seg og 
virke før vi bestemmer oss for neste 
steg. 

I 2020 vil klubben deles i to; Sand-
nes Ulf 2, G16 og Team Sandnes vil 
tilhøre Sandnes Ulf Toppfotball. 
Resten av lagene mellom 12-15 år vil 
være fortsatt være under Sandnes 
Ulf. Uansett kommer det til å være 
tette relasjoner mellom lagene og 
det skal samarbeides godt i forhold 
til spillerutvikling i Sandnes Ulf. 

Vi gleder oss veldig til å flytte inn i 
nye Østerhus Arena på våren som vil 
skape større entusiasme og profe-
sjonalitet for toppfotballsatsing i 
klubben.

TAKK
Klubben er takknemlig ovenfor alle 
som bidrar som spillere, trenere, 
ansatte i klubben og de mangfoldige 
timene som har blitt lagt ned av våre 
frivillige og foreldre rundt lagene 
våre. Uten det samholdet, det enga-
sjementet og ønske om å få til noe 
hadde vi ikke vært der vi er.

Tusen takk til alle som har vært med 
å bidra i 2019. I 2020 skjer det igjen 
masse spennende og vi gleder oss til 
å ta nye steg på Østerhus Arena.

Sportslig hilsen
/Tomi Markovski

Utviklingsavdelingen er veldig fornøyde med året. Vi har fire heltidsansatte som kan hver 
dag arbeide med gode unge motiverte spillere som virkelig vil utvikle seg. Vi har fått i gang 
gode strukturer for utviklingsarbeid som gjør at vi kan ta steg. I sammen har vi utarbeidet en 
fagplan som inneholder en spillmodell med spilleprinsipper som skaper stabilitet/kontinuitet 
på treningsfeltet. Klubben må sette standard på hvordan vi ønsker å utvikle spillere og derfor 
er det viktig at vi har felles kjøreregler og plan på hvordan vi arbeider. Vi har gjennomført 
23 utviklingsmøter og 3 trenerforum/workhop for dette arbeidet.

UTVIKLINGSAVDELINGEN
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STØTTEAPPARAT:
Trenere: 
Markus Tveit (G14)
Leif Inge Gruner Sletten (G14)
Ole Marton Øgaard (G13)
Trond Erik Bertelsen (G13)
Arnt Olav Braut (G13)
Owe Salvesen og Tomi Markovski 
deltok også på treninger

Keepertrener: 
Arnt Ove Braut

Utviklingsleder: 
Tomi Markovski

Sportslig ansvarlig: 
Tomi Markovski

SPORTSLIG:
Trening på fredager i Sandnes 
Idrettspark i tillegg til enkelte trenin-
ger i forberedelse til Nasjonale tiltak 
og deltatt på kretstiltak. Vi har gjen-
nomført treninger frem til somme-
ren med G14 (2005), G13 (2006) har 
trent hele året og for første gang 
startet vi i år opp med G12 (2007). 
Vi gjennomførte uttaksturnering i 
august og trente høsten med ca 40 
spillere for G12. Både naboklubber, 
spillere og vi er veldig fornøyde med 
dette tiltaket selv om det var kre-
vende å få til i en allerede hektisk 
periode på sommeren. 

G14 deltok på NTF Elitetiltak i Lille-
strøm (mars) og Stavanger (okto-

TEAM SANDNES 2019

ber). G13 deltok i NTF Elitetiltak i 
Hamar (mars). 

I samarbeid med NFF Rogaland ble 
det spilt «Slaget om Rogaland» mot 
Bryne Jæder, Viking og FKH Team i 
november. G14 vant turneringen et-
ter 6-1 mot Viking i finalen mens G13 
tapte finalen mot Viking.

G12 spilte NTF tiltak på Stabæk i 
september. De spiller 9’er fotball og 
det var gøy å spille mot andre topp-
klubber for å hente referanser. Vi 
vant tre kamper og tapte en kamp.

Team Sandnes oppleves som en me-
get god arena for spillere i Sand-
nes-regionen. Spillere matches mot 
de beste fra området og vi ser en fin 
utvikling fra de kommer inn som 
12-åringer til de er ferdige som 
nesten 15-åringer. Det vises at det 
jobbes godt i klubbene og blir mer 
fokus på utvikling av spillere. 

Spillere fra Team Sandnes som har 
representert NFF Rogaland:
G15:
Christer Salvesen
Mirkan Bugurcu
Nicolai Gjertson
Endre Osenbroch
Runar Engebrethsen
Magnus Rugland Ree
Erik Berland
Mosa Sultani Lund
Artan Memedov

Owe Salvesen har vært trener for 
NFF G15 Kretslag Rogaland.

G14: 
Jesper Barlaug
Sebastian Rettore
Daniel Braut

G13: 
Aleksander Jelsa
Noah Bertelsen
Valmir Thaqi
Lucas Gilje
Oscar Johnsen

NFF landsdelsamling i januar:
G15: 
Artan Memedov, Sandnes Ulf

Team Sandnes har hatt nok en fin sesong med faste treninger hver fredag og deltagelse 
i Nasjonale tiltak. Gjennom året har vi hatt både formelle og mange uformelle treff med 
trenere og ledere fra naboklubber. Vi oppfatter at det er mange positive tiltak som skjer 
i klubber i regionen, vi er attraktive for flere klubber og det ser ut som vi kan bygge noe 
mer varig for fremtiden.

Navn Klubb Posisjon

Stian Haugland Ganddal Keeper

Robbie William Ødegård Lura Keeper

Aleksander Jelsa Sandnes Ulf Forsvar/midtbane

Oskar Torgersen Sandnes Ulf Forsvar

Elliot Larsen Bogafjell Venstre back, kant

Leo Høie Bogafjell Midtstopper

William Langeland Bogafjell Midtbane

Jakob Eikeland Ganddal Midtbane, forsvar

Sander S. Aarsvoll Ganddal Midtbane, forsvar

Pelle Høie Holgersen Sandnes Ulf Midtbane offensiv

Noah Bertelsen Bogafjell Høyre ving

Sondre Eikeland Ganddal Midtbane, angrep

Oscar H. Johnsen Ganddal Angrep, midtbane

Ramin Al-Amirtaha Hana Ving spiss

Daniel Arifagic Ganddal Angrep

Marcus Bjerk Bogafjell Høyre back/ving 

Deivid Bruzas Sandnes Ulf Midtstopper

Ola Braut Sandnes Ulf Spiss/kant

Mathias Melum-Hansen Ganddal Angrep, midtbane

Jonah Ellingsen Granberg Sandnes Ulf Spiss/kant

Even Aadneram  Sandnes Ulf Midtbane

Keepere Klubb

Henrik Sagland Jensen Sandnes Ulf

Tord Rokkones Flolid Sandnes Ulf

Bakre ledd Klubb

Andreas Svela Austrått

Lucas Aalmo Sandnes Ulf

Mathias Sundsteigen Sandnes Ulf

Øyvind F Torp Austrått

Marcus Hildrum Sandnes Ulf

Nicola Cavalli FGI

Midtbane Klubb

Johannes Sletten Gruner Sandnes Ulf

Cedric Larsen Sandnes Ulf

Daniel Braut Ganddal

Lars Knutsen Vik Sandnes Ulf

Håkon Aarbakke Sandved

Magnus Fjogstad FGI

Kristian Gausel FGI

Bjørnar Lie Karlsen FGI

Spiss Klubb

Jesper Barlaug Sandnes Ulf

Lewis Hinley Hana

Jevgeni Makarov Hana

Joakim Brekka Sandnes Ulf

Brage Askedal Bogafjell

G14 (2005) G13 (2006)

SPILLERE SOM HAR DELTATT PÅ 
TEAM SANDNES I 2019:
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Sandnes Ulf 2013 startet 2019-se-
songen med innetreninger fra januar 
av, fordelt på Smeaheia og Trones 
skole. Siden vi startet utetreningene 
på Giskebanen etter påske, har det 
vært rundt 30 fotballglade gutter og 
jenter på treningene. 

Vi brukte de to tildelte turneringene 
fra klubben på Grønt Gras-turnerin-
gen på Frøyland (29. april) og Masiv 
Cup på Ålgård (15. juni). Foruten 
Sandnesgrase har vi vært så heldige 
at vi har blitt invitert med på turne-
ringer på Riska og Hana. 

Et annet høydepunkt var miniturne-
ringen OBOS arrangerte hos Sand-
nes Ulf i august. Spillerne har, i til-
legg til masse lek, samhold og moro, 
allerede fått godt med pokaler i ska-
pet. 

Laget trener én gang i uken, og det 
er jevnt over veldig godt oppmøte 

2013 trinnet

på treningene. Grunnet spillformatet 
med treerfotball, valgte vi å droppe 
fast seriespill gjennom sesongen. 
Istedenfor har vi avtalt internturne-
ringer med Lura og Bogafjell. Det er 

en modell vi satser på å bruke også 
kommende sesong, da dette er det 
siste år med treerfotball. 

/ Olav Rege Olsen

Trinnkoordinator: Stian Brevik
Trenere: Hans Utistog 
og Kjartan Vold
Lagleder: Anne-Lise Heggbø

Sandnes Ulf`s 2014 kull fikk 
en kjekke start på høsten med 
intern deltakelse på Sandnes-
grase til stor glede for mange 
av de oppmøtte fra 2014 kullet 
(se vedlagt bilde av hele gjengen 
under premieutdeling). I oktober 
delte vi inn gruppen i to og 
begynte vi med innetrening 
for begge grupppene i gymsalen 
på Trones skole (se vedlagt bilde 
av den ene av to fotballgrupper 
som har trent inne).

Vi teller idag ca. 28 aktive 
spillere fordelt på 22 gutter 
og 6 jenter.

/ Olav Rege Olsen

2014 trinnet

Navn på spillere avbildet fra innetreningen: (fra venstre) Hugo Handeland, Oliwier Wojtas, Harald 
Haugland, Sebastian Levang, Matteo Øie, Henrik Andersland, Kristoffer Frette Bø, Ulrikke Veg-
stein, Emilia Lagergren Utistog og Liam Brevik.

Vi alle ser frem til å få vært med på flere fotballturneringer i 2020.

Vi består av en stor og engasjerende 
tropp med 15 jenter og 41 gutter. 

I året som gikk har vi deltatt på flere 
turneringer både med- og uten 
sponsing fra klubben. På disse har vi 
vært representert med flere lag og 
det har vært veldig kjekt både på- 
og utenfor banen. Lagene har vært 
flytende gjennom hele sesongen og 
det gir en stor fordel med at alle blir 
kjent med- og trygge på hverandre. 
Dette kommer godt med i den kom-
mende sesongen da lagene blir mer 
satt med tanke på seriespill på 5’er 
bane. Dette er noe både små og 
store ser frem til. 

2012 trinnet

Trenere: Sigve Lye
Lagleder: Stian Brevik

MG7-5 startet med Hana cup 
i slutten av mars, etterfulgt av Grønt 
gras turneringen på Kverneland 
i slutten av April. Det ble spilt en 
”mini-turnering” med Sandved IL 
i midten av mai på Gunstgressbanen 
ved Ulf-huset. Riska inviterte til 
turnering i slutten av mai, hvor 2012 
kullet stilte på kort varsel 3 lag fra 
Sandnes Ulf. Under A-lags kamp 
i slutten av august ble vi invitert til 
å delta på en OBOS Fanzone mini-
turnering, noe som var kjekt å være 
med for alle spillerne. Obligatorisk 
så stilte 2012 kullet på Sandnes 
graset i år også som var i be-
gynnelsen av september. 

Det ble arrangert en sesong-
avslutning for 2012 kullet i slutten 
av november hos Actionball AS, 
hvor vi satte opp en miniturnering 
internt blandt lagene og hvor det 
ble servert pizza og brus i etterkant 
av turneringen.

MG7-5

Kort oppsummert så har lagene i 
2012 kullet fått vært med på mange 
turneringer fra tidlig til seint på året.

Eller så har 2012 kullet i høst hatt en 
innetrening og en utetrening pr. uke.

På vår- og tidlig høstpart trente hele 
kullet sammen på treningsfeltet, 
men da ruskeværet meldte sin an-
komst måtte vi dele oss opp i 4 tre-
ningsgrupper som på ulike tidspunkt 
har trent på kunstgresset ved Smea-
heia skole.  Dette er en god bane, 
men vi ser frem til å kunne trene 
sammen igjen til våren. 

Jentelaget var på landskamp på Vi-
king stadion i november og selv om 
det var veldig kaldt, var det en fin 
opplevelse for alle fremmøtte! 

I desember ble det arrangert juleav-
slutning på Actionball og dette var 

stor stas med fotballspilling, pizza 
og kake!

Vi vil takke for en flott innsats av 
spillere og foresatte, samt en ekstra 
takk til trenere og lagledere: Sigve 
Lye, Stian Breivik, Ole-Martin Dahl, 
Alf-Egil Skreå, Torger Einervoll, Atle 
Skreå, Andreas Alvestad, Lianne 
Leishmann, Jon Egil Auestad, Torleiv 
Tengs-Pedersen, Line Ravndal, 
Svein-Arild Skjæveland, Grunde Pol-
lestad og Ingunn Lindefjell. 

Vi gleder oss til en ny og spennende 
2020-sesong!

/ Christine Utkilen
Trinnkoordinator

Vi ser frem til å starte med serie-
kamper i 2020.

/ Stian Brevik 
Lagleder

MG7-5 på turnering Sandnesgraset. Fra venstre: Eskil Holst, Eyolf Anfinnsen, Sondre Holst, 
Matheo Brevik, Abhinav Illendala og Michal Lye.
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Trenere: Gintare Burokaite og Reidun Mjølsnes

Vi er en veldig fin gjeng med gutter som har 
det gøy i sammen! Resultatene har vært 
varierende, men alle spillere har utviklet seg 
og synes det er gøy å spille fotball. Året 
har vært innholdsrikt hvor laget har deltatt 
på Grønt Gras på Frøyland, Massiv Cup på 
Ålgård, Sandnesgrase og innendørsturnering 
i Sandneshallen. Vi var så heldige å få to nye 
spillere på laget på høsten og ønsker dem 
velkommen! Gleder oss til en ny sesong!

MG8-1

Spillere: Aidanas Timinskas, Endre Røyland, Harishna Nishanthan, Jonathan 
Aanestad, Kai Aleksander Sund, Magnus Mjølsnes, Mathias Svandalsflona, 
Oliver Persson, Sofus Vathne og Toralv Langeland, 

Trenere: Kris Løklingholm og Thorleif Reisvold

Dette er en flott gjeng, som har hatt godt 
treneroppmøte og innsats gjennom sesongen. 
Det har nok gått litt vanskeligere motstand 
i år. Når jeg hører med guttene hvordan det 
har gått, så er de kjempefornøyd med egne 
prestasjoner. Slik de husker kampene har 
de vunnet de fleste, kanskje noen uavgjort. 

Vi deltok på tre turneringer utenom vårt eget 
Sandnesgrase.

Vi satser på en god sesong neste år.

MG8-2

Spillere fra venstre: Alexander Stadsnes, Mikkel Gloppen, Isac Einar Solstad, Henrik 
Fossan Løyning, Storm Meling, Noa H. Noarivelo, Eskil Reed Anda, Antonio Le

Trener og lagleder: Ståle Løyning

8 spillere har gjennom sesongen møtt 
flittig opp på trening og kamp. Gjengen fra 
Smeaheia har spilt serie og turneringer som 
for eksempel på bildet fra Ålgård i sommer. 
Sesongens høydepunkt kom kanskje i ku-
lissene på en turnering der Ask Henrik 
representerte laget i en triksekonkurranse og 
vant 12 bokser cola til resten av lagets glede. 

På banen var to prestasjoner i særklasse: 
keeperspillet til Yassir mot Våganes som 
hadde en enormt god spiller på laget og 
langskuddet til Ask Henrik på Riska der
han på frispark fra 20 meter kliner ballen
i vinkelen utagbart for keeper.

MG8-3

På bildet: f.v. Yassir Khassai, Kristian Bjordal, Ask Henrik Oftedal, 
Olav Reisvold, Stian Simonsen Vidvei, Birk Løklingholm .
(Ikke på bildet: Mateo Røed Harney, Olav Vold)

Trenerne husker nok allikevel best samholdet og innstasen 
på slutten av sesongen og gleder seg til å bygge videre i 2020. 

Lagleder: Siv Bamberg
Trener: Andrew Hansen

Vi har hatt en sesong med veldig godt 
oppmøte på både kamp og turneringer. 
Vi begynte det nye året med å være med 
på Vollcup da vi gikk fra 3’er til 5’er iår så 
vi en god mulighet til og ”øve” oss litt før 
kampsesongen begynte. Dette synes 
guttene var veldig stas. 

Ellers har vi deltatt på Grønt gras, Masiv cup 
og Sandnesgrase.

Etter 2019 sitter foreldre, trenere og spillere 
igjen med en god opplevelse. Det har vært 
en kjekk sesong med en fantastisk gjeng som 

MG8-4

Spillere: Viljar Bamberg Espeland, Nathaniel Hansen, Qazim Berisha, Marcus 
Helland Eskeland, Vegard Thomsen, Pardes Amiri og Marius Lura Anonsen.

Trenere: Espen Voll og Roy Kristiansen
Lagleder: Tom Abusland

Jevne og spennende kamper mot gode 
naboer Staal Jørpeland, Bogafjell, Hana, 
Sandved, Gandal og Austrått. Mye godt spill, 
godt kameratskap, spennende tur til Flekke-
fjord og til Jørpeland. Avslutningsfest hos 
trener Espen med pizza og FIFA turnering.

Turneringer:
Agder Cup, Sandnesgrase, Vikingknotten, 
Hana Cup, POL Turnering

MG9-1

Spillere: Linus Abusland, Sondre Kristiansen, Brayan Zebrowski, Adrian Brattland, 
Adrian Palag, Jon Mati, Rejan Mati og Liam Voll.

Trener: Torbjørn Mannes Johansen
Lagleder: Sveinung Skjæveland

2019 sesongen var en god sesong for guttene. 
De er ivrige på trening og kamper, møter opp 
er motiverte og påskrudd til kamp.  En har 
jobbet med ulike ferdigheter gjennom seson-
gen, men fokusert på viktigheten av å fungere 
som et lag, spille ball og holde posisjoner. 
Vi har deltatt i ordinært seriespill og 6 ulike 
turneringer. Vi deltok også som eneste lag 
på Lindesnes cup der vi fikk overnatte på 
trener sin hytte i Mandal. Det var en super 
kjekk sosial event som alle satte stor pris på!

MG9-2

Spillere: Adam Bamerni, Axel Johan Østbø, Håkon Amdal, Mads Barstad 
Skjæveland, Mathias Vo, Nikil Chelian Vasa Venkatesh, Haakon Tholo Johansen.

vi ser frem til å følge videre. Vi har fått oss noen gode smil 
på sidelinjen som hører med i småguttligaen. Det har vært 
og er en glede å få følge denne gjengen. 
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Lagleder: Torunn Dysjeland Holst
Trenere: Hans Marius Thorsnæs 
og Svein Håkon Fjelltun 

Sandnes Ulf M9-4 har i 2019 bestått 
av 8 spillere fra tre ulike skoler. 
Vi har spilt 34 kamper og deltatt 
på 6 turneringer, deriblant Viking 
knott, Masiv cup og Sandnes graset. 
Vi hadde også en flott tur til Flekke-
fjord på Agder cup 1.-2.juni og når 
det ikke ble noe godt resultat 
i championsleauge finalen, så klarte 
vi imidlertid å glede oss over flott 
spill og innsats av de lyseblå.

MG9-4

Troppen: Vetle Aarre, Damien Ariel 
Fjelltun-Moen, Oliver Thorsnæs, Vegard Holst, 
Andreas B. Lima, Yousef Abdulaziz Khassai, 
Gustav Skjerven og Vivaan Desikan.

Alle spillere har scoret mål, alle har 
stått i mål og alle har fått vært ”fair 
Play” kaptein. Resultatene har vært 
gode og alle har fått oppleve mest-
ring. Vi har hatt et godt oppmøte 
på mandagstreningene og flere 
av guttene har også stilt opp ekstra 
treningene som har vært på trinnet 
torsdager og søndager. 

Vi har fokusert på ballkontroll, 
vendinger, avslutninger og å spille 
hverandre gode. Guttene har 
vist god utvikling både teknisk 
og relasjonelt, selv om presta-
sjonene svinger med energinivå 
og dagsform. 

Trener: Bjarni Helgason
Lagleder: Elin Øydne

Sondre sluttet før seriestart og 
Lukas sluttet etter siste seriekamp.

2019 var siste år med 5er fotball. 
Det var derfor fokus på at spillerne 
skulle bli kjent på tvers av lagene. 
Kombinasjonen av det «trygge» 
vanlige laget og muligheten til 
å bli kjent med andre spillere 
og trenere på felles treninger 
og aktiviteter, har vært positivt 
både sportslig og sosialt. 

Trinnet deltok på Lura Cup, 
Agder Cup og Sandnesgrase. 
Spillerne fikk også ta Minimerke 
2 i Randaberg Arena. 

MG9-5

Spillere: Anestis Triholidis, Brynjar Logi Bjar-
nason, Lukas Martinsen, Naman Awasthi, 
Nikolai Juul Ellingsen, Sondre Aas, Tor Øydne, 
Aryan Mahdini.

I tillegg deltok lag 5 på POL sin 
turnering på Stemmen og vi var 
på Massiv Cup på Ålgård. Begge 
deler fine dager med topp innsats 
og god stemning. 

I seriekampene møtte vi variert 
motstand. Guttene utviklet seg fint 
gjennom sesongen, både individuelt 
og som lag. Spesielt husker vi da 
de klarte å snu en kamp som startet 
dårlig. I stedet for å sette inn 
en ekstra spiller da vi hadde mulig-
heten, fokuserte vi på eget spill 
og endte med å vinne kampen. 

Spillerne har fungert fint sammen 
som et lag. Det har vært få konflikt-
er og guttene var flinke til å støtte 
hverandre. I tillegg har vi hatt 
en positiv foreldregruppe som 
har heiet på spillerne og hjulpet til.

Trener: Rakel Logadottir
Lagleder: Ragnhild A. Berntsen

MG9-6 har trent sammen én gang 
i uka, og deltatt i serie i en pulje 
med 6 andre lag. Mange av spillerne 
har i tillegg deltatt på 1-2 felles-
treninger i uka sammen med spillere 
fra resten av trinnet. Laget startet 
sesongen uten trener, men trente 

MG9-6

sammen med ett av de andre 
lagene på trinnet én dag i uka 
frem til Rakel tok over. 

Det kom noen nye spillere i løpet 
av året, og laget har tatt godt imot 
dem. De nye hadde alle sammen 
fotballerfaring fra før, og ble raskt 
en del av laget. På trening har det 
vært mye fokus på grunnleggende 

Trenere: Asgeir Bang og Morten Aasheim
Lagleder: Frode Sande

Spillere: Fredrik Todorov Sande, Aksel Bang, Anders 
Meling Larsen, Simen Meling Larsen. Elias Aasheim, Elias 
Eskeland, Sander Lima Fjelltvedt, Alan Qaralosi, Martin 
Foster, Egemen Yasar og Wali Azizi.

Turneringer: Grønt gras, Hinna og Sandnesgrase.

Fremdrift/Utvikling: Etter litt tid, så ble de vant 

MG10-2

til 7 fotball. Vant noen kamper. Veldig sosial gjeng 
som liker å spille fotball. Hadde avslutning med 
Lucky Bowling.

Hovedtrener: Tommy Nilsen 
Assistenttrener: Bjarte Thorsen
Lagleder: Kai-Inge Lie

Laget bestod ved årsskiftet av 12 spillere: Oliver, 
Tormod, Sofian, Rizky, Sondre, Dirik, Bjørnar, Sverre, 
Nikolai, Heine, Joseph og Amirhan. Joseph og Amirhan 
er nye på laget vårt, og de kom til oss høsten 2019 etter 
sesongslutt. Laget vårt har gutter fra Trones skole, 
Stangeland skole og Smeaheia.

Vi har gjennomført alle hjemme og bortekampene, 
og vi har generelt hatt svært godt oppmøte. På 
hjemmekampene har vi hatt foreldre eller storebrødre 
som dommere og det har fungert veldig bra. Vi har del-
tatt på Grønt Gras-turneringen i tillegg til Sandnesgrase.

MG10-3

Vi har hatt én trening per uke på kunstgresset ved 
Ulf-huset i vår, og i høst har vi hatt én trening per 
uke på TS-kunsten.

Foto: Kai-Inge Lie

En flott gjeng – hvor de fleste nå har 
meldt seg klare for 2020 sesongen 
og 7er fotball.

Etter siste seriekamp hadde lag 5 en 
avslutning med diplomutdeling. Det 
var litt vemodig å se at det, «gode, 
gamle» laget ble oppløst, samtidig 
gleder vi oss til fortsettelsen med 
7er fotball. Guttene våre er klare 
for nye utfordringer!

ferdigheter, samspill, ball-lek og konkurranser. Alle 
har fått mulighet til å prøve seg på ferdighetsmerker. 

Laget har vært med på flere turneringer i løpet av 
sesongen, både lokale turneringer som Lura Cup, Grønt 
Gras og Sandnesgrase, og for første gang i år Agder 

Cup med overnatting på skole. Neste sesong startes 
det med syverfotball og nye lag, så sesongen ble 
avsluttet med pizza og gaming i kjelleren på Ulf-huset.

Spillere: Alexander Delgado, Aron Sakariassen, 
Balthazar Bodason, Jonas Brakestad, Leo Vold 
Andersson, Sokol Zallqi, Sondre Mathias Leversund
og Timo Grindheim.

Hovedtrener: Håvard Ueland
Hjelpetrener: Ove Solberg
Lagleder: Mona Mjølsnes Knutsen 

Laget har deltatt i seriespill 7`er fotball. De har deltatt 
på turnering i Vikinghallen, på Havdurknottene og selv-
følgelig på Sandnesgrase. Spillere har vist engasjement 

MG10-1

og glede over å spille fotball. De har hatt trening 1 gang 
i uken.  Foreldre har vært engasjerte og støttende på 
sidelinjen gjennom hele sesongen. Vi takker for en fin 
sesong og ser frem til en ny sesong med nye utfor-
dringer og fotballglede.

Spillere: Alexander Solberg, Jonathan Elias Birkeland, 
Mathias Soma Ueland, Andreas Mjølsnes Knutsen, 
Nikolai Eik, Sigmund Lende, Steffan Edland, Theodor 
Stredet Johansen, Viktor Pihl Bue, Aage Emil Leiros 
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Trenere: Terje Ims og Oddvar Skretting
Lagleder: Trond Vamraak

Spillere: Ingrid Bjørlo, Nora Bjørlo, Marion Hauge, Sofie 
Isabel Berge, Therese Skreå, Eline Lervold Jørgensen, 
Johanne Løyning, Lykke Salvesen Ims, Maren Dahle 
Vamraak, Mina Onsi, Nathalie Jøssang, Oda Skretting, 
Rikke Johannesen, Linnea Liodden, Live Undheim, 
Moedha Al-jabiri, Sigrid Henriksen og Stina Baloku.

Laget består av 18 spillere som trives godt sammen 
både på og utenfor banen. Vi har hatt en spiller som 
har sluttet og fått fire nye spillere i løpet av sesongen. 
Sesongen startet med utetreninger gjennom vinteren. 
Det har vært godt oppmøte på både treninger og 
kamper gjennom hele sesongen.

Vi spilte 14 seriekamper der jentene presterte 
meget godt og hadde en god utvikling gjennom 
hele sesongen.

MJ10-1

Det er ett ønske fra trenerne å stille med to lag 
i serien neste år. Ett lag på nivå 1 og ett lag på 
nivå 3 (1 er høyeste nivå).

Vi har deltatt på tre turneringer i 2018 sesongen: 
Nordea Cup 2019(juni), 2 lag på Sandnesgrase (sept) 
og Hinna Miniputturnering OBOS Cup 2019 (okt.).

/ Trond Vamraak
Lagleder

Trener: Heidi Berg
Lagledere: Marte R Haukalid og Jarle Haukalid

Etter en litt vanskelig start på sesongen, uten trener og 
litt få spillere har sesongen utviklet seg veldig bra. Vi 
har vært så heldige å få trene med Jenter 07 og har fått 
Heidi Berg som trener sammen med Morten Moss. Det 
er også kommet flere spillere til.

Jentene trives godt på trening og har utviklet seg mye 
gjennom sesongen. Vi er veldig takknemlige for innsat-
sen trenerne legger ned for jentene. Nå legges grunnla-
get for en ny og kjekk sesong.

LJ11-1

Trenere: Tjerand Vigesdal, Dag Hunsbeth, Jørgen 
Osenbroch, Øyvind Egelid og Ståle Løyning
Lagleder: Gunnar Eik

I 2019 har det vært i overkant av 40 spillere på kullet 
og vi har hatt 3 lag påmeldt i serien. Spillerne har hatt 
2 treninger i uken gjennom hele sesongen, der en av 
treningene har vært med laget og en av treningene 
har vært samlet for kullet. De fleste spillerne på 
lagene har hatt bra oppmøte på treningene.

LG 12 ÅR

Lagene har deltatt på ulike lokale turneringer. I juni del-
tok deler av kullet på Sør Cup på Flekkerøy.

Spillere: Tuva Espe, Tuva R Haukalid, Maria Amdal, Nora Iselin Lever-
sund, Kamilla Olsen Meberg, Lena Lund, Emily Sund, Joel Karkout, Mat-
hilde Loden Vidvei, Aurora Nystøl Berntsen,  Celina Skådem Vervik, 
Astrid Elise Ivarjord og Sumaya Muradovna Makaeva.

Hovedtrener: Ole Martin Øgaard (siste del av sesongen) 
og Markus Tveit (første del av sesongen)
Trenere: Arnt Ove Braut, Eirik Fjone, Henning Tornes, 
Kenneth Jelsa og Jarle Gullaksen
Lagledere: Grethe Helliesen Jacobsen og Tom Abusland

Lag 13-1 og 13-2 deltok i vanlig seriespill, Kviaserien, 
Danacup og Bauge cup.

Høydepunkt var sosialt i Dana-cup med mixed lag og 
den flotte sportslige utviklingen for lag 13-2

SMG 13 ÅR

Spillere: Aleksander Jelsa, Aleksander Todorov Sande, 
Andre H. Undheim, Are Mattingsdal Tornes, Aron 
Mulugeta Sebhato, Deivid Bruzas, Deni Nalaev, Dion 
Rexhepi, Emil Andre Jacobsen, Essey Simon Fessehaye, 
Even Aadneram, Henrik Emil Folkvord, Johan Stadtler, 
Jonah Ellingsen Granberg, Kasper Bringedal Throndsen, 
Krisna Nishan, Kristian Sørfossmo, Lean Carlo, Lukas 
Sund, Martin Gullaksen, Mikkel Kraabøl Aareskjold, Odin 
Kristiansen, Ola Braut, Oskar M. Torgersen, Paul Andre 
Skogland, Pelle Høie Holgersen, Sergei Mimic, Soltan 
Isgandar, Theodor Sola Stangeland, Tom Adrian 
Abusland og Vetle Fjone.

J13-1 og J13-2 trener sammen. Flere av jentene på J13-2 
har også vært med på J13-1 kamper. Omtrent alle J13-1 
spillerne har deltatt på en eller flere J13-2 kamper. 

Noen av jentene har deltatt på J14 kamper, inntil 
det laget ble «nedlagt»

Har 1 intervall- og 3 fotball-treninger i uken, 
en av dem på Klepp. 

Turneringer: vi har vært med på: Kvia serien (vinter-
serien), - hvor vi vant. Dana cup, super opplevelse 
sosialt og sportslig (2. plass). 5 av J13-1 var med 13-2 
på Randaberg score cup, vant B-finalen.

Sosialt: Vært på SR- bank arena og sett landskamp, 
Norge slo Nord-Irland. Så NM cup-kamp J19 Klepp - 
Viking på SR-bank arena. Kveldsmat. Sommer-, 
sesong- og juleavslutning.

Har spilt i 1. divisjon. 12 seriekamper (spilte 13 kamper, 
men Viking trakk laget fra serien etter sommeren). 
Endte på 2. plass i serien (2 poeng bak Bryne som 
vant).  Vi hadde 9 seirer, 1 uavgjort og 2 tap. 

Målforskjell: 27 (scoret 43 mål og sluppet inn 16).

Fantastisk flott jentegjeng, på og utenfor banen. 
Jentene har hatt en fin utvikling. Er positive, ”backer” 
hverandre opp , klarer å holde positiv stemning 
i laget også når vi ligger under.

5 jenter fra laget har vært på krets- og sonelag/
samlinger.

Vi har valgt og ikke dele ut «årets innsatspokal». 

/ Elin Halhjem

SMJ13-1

Spillere: Eirin Lillemo Næss, Elina Halhjem Tenmark, Ella Madelen Hau-
gen Brevik, Frida Jørstad, Firda Svarstad Hebnes, Julie Kvarven, Karina 
Selvig Hatteland, Madelen Ognedal Salvesen, Silje Sjåstad, Tale Soldal 
Tjosevik, Thea Gustad Myklebust og Tirl Drøsdal Flikkerud.
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G2005 startet sesongen med en tropp på 16 spillere, 
som økte til 20 spillere i løpet av sesongen. I tillegg 
hadde vi med hospitanter fra 2004 og 2006, samt 
fra Forus & Gausel i kamper og turneringer.

Gruppen har hatt 4 økter i uken + trening/kamp med 
Sandnes Talent i tillegg. Det har vært svært godt 
oppmøte og vi har fått en veldig god treningskultur.

Vi har deltatt i Kvia-serien (kvartfinale), Nørhalne Cup 
(2.plass), Bauge Elite Cup (2.plass) og Hummel Elite Cup 
Skien (vinner B-finale). I serien ble vi nr.1 i vårsesongen 
og nr.2 i høstsesongen. Totalt spilte vi 16 kamper i serien 
(13 seire, 2 uavgjort og 1 tap) med en målforskjell på 
77-18.

Totalt i sesongen (serie og cup) spilte vi 42 kamper 
(31 seire, 5 uavgjort og 6 tap) med en målforskjell 
på 179-47.

I høst stilte vi i tillegg ett lag 2 sammen med 2006, 
hvor vi spilte 6 kamper (1 seier, 1 uavgjort og 4 tap) 
med en målforskjell på 7-17.

Årets innsatspokal gikk til Christoffer Thorsen.

Trenerteamet har bestått av Leif Inge Sletten Grüner 
og Arve Hildrum. Åshild Bakke Flolid har vært koordi-
nator, Christian Thorsen har vært kasserer, Kjetil Jensen 

SMG14-1

har hatt ansvar for dugnad, Preben Brekka har vært 
oppmann og Rune Larsen har hatt ansvar for sponsor. 
Vi har også hatt en arrangementskomité rundt laget, 
som har bestått av Benedicte Salvesen, Solveig Torp 
og Trine Knutsen.

Følgende spillere har deltatt i sesongen 2019 
(kamper og mål i parentes): Henrik Sagland Jensen 
(38), Tord Rokkones Flolid (29), Andreas Svela 
(32 - 1 mål), Lucas Kalberg (40 - 1 mål), Mathias 
Sundsteigen (37), Øyvind Torp (36 - 3 mål), Lewis 
Hinley (10), Mattias Knutsen (17), Cedrik Salvesen 
Larsen (42 - 12 mål), Marcus Hildrum (41 - 2 mål), Jonas 
Halvorsen (40 - 13 mål), Sebastian Rettore (41 - 31 mål), 
Joakim Brekka (37 - 24 mål), Christoffer Thorsen 
(38 - 12 mål),  Marius Aasheim (15 - 4 mål), Kåre 
Henriksen (16 - 2 mål), Victor Stensson (18 - 2 mål), 
Musstafa Albayati (8), Johannes Sletten Grüner 
(38 - 55 mål), Lars Knutsen Vik (7).

I tillegg har disse spillerne hospitert i seriespill:
Jesper Barlaug (6 - 7 mål), Daniel Braut (3 - 1 mål), 
Aleksander Jelsa (6)

I turneringen i Skien var disse 4 spillerne med fra Forus 
& Gausel: Bjørnar Karlsen (5 - 4 mål), Kristian Gausel 
(5 - 5 mål), Magnus Fjogstad (4), Nicola Cavelli (5).

/ Leif Inge Sletten Grüner

Trenere: Per Erik Kamfjord 
og Arne Rettedal
Lagleder: Wenche Lodén Vidvei

Vi startet sesongen med å delta 
i Kvia vinterserien. Vi kom oss videre 
fra gruppespillet, men ble omsider 
utslått av Hundvåg sitt førstelag. 
Det ble mange gode, kalde og
lærerike kamper tidlig på året.

I serien var vi påmeldt nivå 2 og 
hadde et klart mål om å vinne denne 
divisjonen. Gjennom hele sesongen 
var vi et meget sterkt 2. lag med 
nesten bare seiere. Dessverre ble 
Ganddal sitt 1. lag litt gode og ble 
dermed vinnere med oss på 2. plass. 

Dana Cup var utvilsomt årets 
høydepunkt. En uke med strålende 

GU15-2

sommer sammen med de aller beste 
guttene gav oss minner for resten 
av livet. Dette var idrettsglede på 
sitt beste, selv om det sportslige 
ikke gikk helt etter planen. Vi hadde 
mål om å komme langt av sted 
i B-sluttspillet, men ble utslått
 allerede i  2. runde.

I slutten av september deltok vi 
på Regy Cup i Haugesund. Dette 
ble en meget kjekk helg med 
”luksus” på hotell og mye god mat. 
Turneringen er kun for breddelag 
og vi hadde som mål å gå helt til 
topps. Oppskriftsmessig så vant 
vi innledende kamper og klarte 
omsider å komme til finalen. Her 
ble det en jevn kamp som endte 
0-0, men hvor vi klarte å vinne på 
straffespark. En fantastisk helg som 

Spiller Kamper Mål

Ahmad Fazel 15 2

Anders L. Vidvei 17 0

Clements T. Kamfjord 0 0

Daniel Bjåstad 16 2

Elias Rettedal 15 5

Emil Asserson 12 1

Erjon Belaj 17 11

Erlend R. Kluge 10 0

Eskil B. Eikeland 14 4

Even Berg 16 0

Filip Eik 10 0

Heine B. Eriksen 16 1

Leonard Devolli 12 1

Marcus Lura 11 0

Ola Vasshus 17 5

Oskar Berge 14 0

Raed Naser 13 8

Thomas Kaalstad 10 1

Thomas Voll 5 4

Trym S. Tjosevik 11 1

 Ulrik Barstad 16 3

Trener: Mentor Muller

De faste spillerne i troppen 2019 
var: Håvard Larsson, Casper Heb-
nes, Ajdin Adzemovic, Tomas Fur-
land, Adam Dalene, Jesper Sundem 
Barlaug, Filliph Kamfjord, Aune 
Klingsheim, Markus Richter, Runar 
Engebretsen, Joachim Haakull Flørli 
og Noa Landmark. 

Laget deltok i Eliteserien G15 for 
Rogaland Fotballkrets og endte på 
5. plass av 8 lag.

Toppscorer: 
Filliph Kamfjord = 8 i serien

GU15-1 (Utviklingsgruppe)

2 spillere, Daniel Braut 
og Jesper Sundem Bar-
laug, spilte kamper for 
RFK kretslaget (f. 2005)
1 spiller, Runar Engebret-
sen spilte kamp for RFK 
kretslaget (f. 2004)

I Dana Cup 2019 ble laget 
forsterket med 5 spillere 
som er født i 2004, men 
som i 2019-sesongen 
trente og spilte kamper 
med G16 Elite. Laget tok 
seg helt til semifinalen, 
men måtte se seg slått ut 
på straffekonkurranse. 
Solid prestasjon av laget!

Troppen i Dana Cup: (Oppe fra venstre) Ole Martin Øgaard 
(trener) Nicolai Gjertson, Håvard Larsson, Casper Hebnes, 
Ajdin Adzemovic, Tomas Furland og Eirik Salvesen (assis-
tenttrener). Midten fra venstre: Selim Memedov (assistentre-
ner), Adam Dalene, Endre Osenbroch, Artan Memedov, 
Jesper Sundem Barlaug, Filliph Kamfjord og Aune Klings-
heim. Nede fra venstre: Christer Salvesen, Mirkan Bugurcu, 
Markus Richter, Runar Engebretsen og Noa Landmark.

gav oss gode sportslige og 
sosiale minner.

G15-2 (f.2004) er et lag med over 
20 gode og ivrige spillere. Vi ser 
fram til en ny sesong med mange 
gode treninger, spennende kamper, 
kjekke turneringer og gode minner.
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Sesongen har i all hovedsak vært en stor opptur både 
sportslig og sosialt sett. Gjennom året har det vært litt 
variasjon i gruppen, men i hovedsak har det vært 17-18 
spillere som har vært fast tilknyttet laget. De sosiale 
rammene rundt laget har vært veldig gode, slik at tre-
ningsoppmøtet har vært veldig høyt og kvaliteten på 
treningene har holdt et godt nivå. Ambisjonsnivået til 
gruppen har i flere år vært å være blant de alle beste 
lagene i Rogaland i eget alderstrinn og samtidig bite 
godt fra seg i store turneringer. I 2019 fikk de vist dette 
til fulle. 

Laget har gjennom sesongen deltatt i flere turneringer 
og seriespill og har vist god progresjon og mange gode 
resultater. Sesongoppkjøringen ble avsluttet med finale i 
A-sluttspillet i Kvia serien, hvor de til slutt tapte på gol-
den-goal. 

Laget ble seriemester i 1. divisjon vårserie, som var øver-
ste nivå i fylket. Sesongens sosiale høydepunkt ble som 
tidligere Dana Cup. Igjen gikk laget til ¼ finale etter 
mange sterke resultater mot Danske, Svenske og Norske 
lag. Spesielt minneverdig var 3-1 seieren mot VSK Aar-

JE15-1

hus, som bare uker tidligere vant den danske pokaltur-
neringen for Jylland og Fyn. I Dana Cup stilte vi med 18 
spillere, men etter litt uhell med skader som overtråkk 
og hjernerystelse ble troppen til slutt for tynn og mot-
stander Gjøvik-Lyn for gode i kvartfinalen. Rammene 
rundt laget var for øvrig meget bra med stort oppmøte 
av foreldre og søsken. Dette bidro til stor stemning på 
sidelinjen. Arrangørene for Dana Cup var såpass impo-
nerte at de filmet og laget en egen videosnutt av jente-
ne og supporterne fra Sandnes Ulf!

I Adidas cup, som fungerer som uoffisielt NM for J15, 
gikk laget til sluttspillet på Østlandet og fikk til slutt en 
fin 4. plass etter å ha slått ut lag fra Rogaland, Telemark 
og Hordaland på veien. Igjen fikk vi prøvd oss mot de 
beste i landet, og viste at vi er tett på de største og bes-
te klubbene.

Etter en sosialt- og sportslig sett god sesong var det 
hyggelig spille i høstens J15-eliteserie. Seriespillet dek-
ket lag fra hele Rogaland og vinneren ville bli kåret som 
kretsmester. Siste kamp var hjemme mot Haugar, og 
seriemesterskapet ville bli sikret med seier. Omkring 125 

Trenere: Karl Ronny Klungtvedt og Jone Vegard Thorsen  /  Lagleder: Oddvar Bøe

tilskuere møtte opp og laget stor stemning med 
musikk, trommer, flagg og andre effekter. Etter å 
bare ha sluppet inn ett mål på de 7 første kam-
pene i seriespillet ble avslutningskampen langt 
mer dramatisk. Haugar gikk opp i en 2 måls le-
delse mot spillets gang, og tanken om kretsmes-
terskap så plutselig ut som en fjern drøm for jen-
tene i lyse-blått. Med sterk innsats og mye vilje 
ble kampen snutt til 3-2 ledelse før Haugar utlig-
net til 3-3 og prognosene om kretsmesterskap 
igjen var usikre. 5 minutter før slutt kriget laget 
seg til et frispark nær midtbanen. Et langt inn-
legg ble slått og ballen kontant stanget inn til 
4-3 seier. Kretsmesterskapet ble ett perfekt 
punktum for en særdeles minneverdig sesong.

Som en liten dessert deltok jentene som to lag i 
en uformell romjulsturnering på Austrått. Begge 
lag tok seg ubeseiret til finalen, så det ble både 1. 
og 2. plass!

I all hovedsak har gruppen vist stor treningsgle-
de og treningsvilje. Det har sammen med et 
godt sosialt miljø skapt en fin arena for utvikling 
og utfoldelse. Støtteapparatet håper at det gir 
jentene motivasjon til videre innsats og at de 
fleste om litt tid tar steget opp til senior nivå. 
Fram til den tid så kan vi definitivt si at sesongen 
2019 var minner for livet!

Spiller Kamper Mål Målgivende

Helle Marie S.-Klungtvedt 33 21 13

Mia Fedøy 33 11 1

Nora Kvarven 33 6 11

Karoline Fornæss 33 1 3

Sunniva Hetlesæther 32 13 4

Sigrid Bøe 32 2 0

Sigrid Hillestad 32 1 5

Camilla Lima 32 0 0

Sunniva Thunestvedt 31 10 3

Kaja Thorsen 31 1 5

Elise Møller 30 1 4

Ida Taarland Hansen 30 1 0

Simona Lima 30 0 0

Lene Todnem Høie 27 2 2

Vilde Juhl 22 0 1

Isabel Kallestein 21 0 0

Iben Myhre 16 8 3

Tale Dalehaug 16 0 0

Filippa Egeland 7 0 0

Julia Walgermo Espeland 3 1 0

Maja Kukis 1 0 0
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Trener: Per Henning Njaa 
Lagleder: Bente Tveit Kvasnes

Jenter 15-2 har også i 2019 vært noe 
få spillere i egen tropp, men vi har 
samarbeidet med J15-1 og J14 som 
har supplert med spillere, og har 
i høst fått inn noen nye. Vi har hatt 
felles treninger med J14 for å sikre 
kvalitet på treningene med flere 
spillere og trenere, samt at jentene 
slik har kunnet få utvidet tilbud 
om treninger. De som har ønsket 
har i tillegg hatt tilbud om å trene 
med J16 og noen med J15-1 to 
ganger i uken.

Vi startet sesongen ved å delta 
i Kviaserien (vinterserien) etter 
invitasjon fra Nærbø IL. I serien 
deltok vi i 2.divisjon. De sportslige 
resultatene har variert, endel seiere 
har det likevel blitt, og humøret 
er som regel alltid på plass! 

De fleste av jentene valgte bli med 
på DanaCup som alltid er like kjekt. 
Siden vi ikke var nok spillere selv, 
deltok vi med samarbeidslag med 
J16 og stilte en årsklasse opp. Her 
greide jentene komme seg til 1/8 
delsfinalen i B sluttspillet.

JE15-2

I høst deltok laget på Regy-Cup 
i Haugesund. Her kom vi til finalen 
i B sluttspillet, men endte med 
hederlig 2. plass.

Vi har også hatt endel sosial 
lagbygging med andre aktiviteter 
som deltagelse med jaktlag i Troll-
jeger Junior på Foss-Eikeland 
og juleavslutning med pynting 
av pepperkakehus. 

Innsatspokal: Hanna Njaa

Spillere: Adele Thesen, Anna 
Kyllingstad Knudsen, Camilla Kelly, 
Emilie Tveit Kvasnes, Hanna Njaa, 
Helle Steinsland, Kaja Hiorth 
Myklatun, Kristin Bolstad, Mathilde 
Aareskjold, Rebecca Angelsen, 
Sigrid Engelsen Rostad, Sofie 
Sirevåg Tysdal, Helen Kvitvær, Chris-
tina Skadberg, Åshild Moltu Røsvik.

Lagledere: Jan Korneliussen, Kjetil Nordbø 
og John Are Larsen

16-2 spilte i G16 1 divisjon i 2019. Etter en god vårsesong 
ble det noe tyngre på høsten. Kampene var imidlertid 
stort sett jevne, selv om de fleste endte feil mht. 
målprotokollen.    

Sesongens høydepunkt ble en tur til Haugesund 
og RegyCup. Her ble det tap i finalen på straffespark 
konkurranse.  
 
Sesongen ble noe overskygget av at trenerresursen 
Gunnar Hebnes gikk bort tidlig i høst. Vi vil med dette 
takke ham og ære hans minne.

Spillere: Tryggve Tobias Korneliussen, Mads Jansson, 
Mandela Saaed, Yvan Ricki, Leander Larsen, Christopher 
Espeland, Kenan Aqovic, Nicky Nguyen, Brage 

GU16-2

Bildet viser pokalutdeling for 2. plass i Regy Cup 2019.

Klungtvedt, Daniel Sandslett, Herman Handeland, 
Sebastian Eik, Patrick Nordbø, Ruben Tjessem, 
Noah Storgaard-Christensen, Vegard Johnsgård.

Trener: Frank Tjessem 
Lagleder/dugnad: Arne Eike 

Sesongen startet med Kvia serien. Dette har vi gjort 
i mange år og det er en super oppkjøring til seriestart. 
Det viste seg å være litt få spillere, så vi ble et 9er lag 

GU16-3

dette året. Resultatene i serien ble veldig bra, med 
bare ett tap i hele sesongen. Guttene er en blid og kjekk 
gjeng, som tar godt vare på hverandre. Som tidligere 
år, ble sesongen avsluttet med bowling og pizza. 
Vi håper at guttene velger å fortsette med fotballen 
også til neste år.

Spiller Kamper Mål

Hermann Handeland 8 2

Vegard Skårland 1

David Christensen 3

Lars Martin Lund 3

Henos Mulugheta 7 8

Markus Eike 5

Kenan Agoviq 3

Fredrik Olsen 1

Patrick Noedbø 2 4

Tryggve T Corneliussen 3

Leander Larsen 1

Orri Backmann 5

Mathias Solland 1

Spiller Kamper Mål

Daniel Sandslett 4 2

Håkon Bang 7

Andreas Berntsen 5 5

Kasper Hansen 7 5

Garv Sood 8 3

Adrian Dyrnes 8 2

Ruben Tjessem 7 10

Jonatan Aase 7 1

Albert Kozel 9 1

Spilt Vunnet Uavgjort Tapt

Seriekamper 9 6 2 1
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Trenere: Sven Anders Drangsholt, 
Espen Gjerlaugsen og Rune Mode 
Ramberg (Sandved IL)
Lagleder: Irene Moldal Bøe

J17 har i sesongen 2019 vært et 
samarbeidslag mellom Sandnes 
Ulf og Sandved. Samarbeidet, 
som ble etablert før sesongen 
2017 fungerer veldig godt både 
sportslig og sosialt.

Vi har i 2019 hatt tre faste treninger 
i uka, fordelt på baner både hos 
Sandved og Sandnes Ulf. I tillegg 
har vi hatt sporadisk trening på 
søndager.

I sommerferien hadde vi et delvis 
samarbeid med J15-2 og J14 for 
å opprettholde 1-2 treninger i uka 
i forkant av Danacup.

JE 17 ÅR

Vi begynte året med å stille ett lag 
i Kvia serien. Det endte med 2 tap 
og 2 seiere i gruppespillet. 

I vårserien meldte vi på et 11er lag 
i 2. divisjon, men etter påmeldings-
fristen ble det besluttet fra 
Rogaland Fotballkrets at alle 
påmeldte lag i årets våreserie 
i J17 skulle spille i samme divisjon. 
Vi møtte derfor en del lag på et 
betydelig høyere nivå enn oss selv 
og vårserien ble ingen stor sportslig 

suksess. Med 2 seiere, 1 uavgjort 
og 6 tap endte vi på 7.plass i vår 
avdeling og havnet dermed i 2. 
divisjon til høstserien. Høstserien 
ble både jevnere og kjekkere enn 
vårserien og vi endte til slutt på 
en 6. plass.

På høsten spilte vi i tillegg til vanlige 
seriekamper også en kamp i OBOS 
cup. Der ble vi etter en meget jevn 
kamp mot Vigrestad slått ut i 1. run-
de.

Spilt Vunnet Uavgjort Tapt

Vinterserien 4 - - -

Vårserie 9 2 1 6

Høstserie 8 3 1 4

OBOS cup 1 0 0 1

Spiller Kamper Mål

Alesya Nilsen 20 0 

Amanda Gjerlaugsen 17 0

Celina Larsen (Sandved IL) 20 1

Celine Dirdal 16 0

Ella Espe 7 0

Hannan Said Adem 17 0

Ine Ingebjørg Kristiansen 22 2

Ingeborg Drangsholt 21 2

Ingvild Bøe 22 1

Karianne Søfteland 22 3

Kjersti Elise Oftedahl 3 0

Madeleine Sandanger (Sandved IL) 5 0

Maren Lode Sviland 17 5

Maren Nilssen (Sandved IL) 15 0

Selma Tandrevold Skotheim (Sandved IL) 18 2

Sofie Ramberg (Sandved IL) 17 2

Synne Osenbroch 14 7

Thea Margrethe Kornelisuusen 13 0

Slutta/tatt pause i løpet av sesongen: 
Ane Forus, Celina Larsen, Ida Høve Tallaksen, Ingrid Toven 
og Sanna Dyndal Thingbø.

Vi stilte også med et lag i J16 klassen 
i Danacup. Dette var et samarbeidslag 
med J15-2. Vi hadde også med et par 
jenter fra J14. Med 1 seier og 3 tap 
kom vi til B-sluttspill. Vi vant den første 
kampen i sluttspillet på straffespark, 
men ble dessverre slått ut i den 
andre sluttspillkampen.

Vi er et breddelag og det er stor 
variasjon i hvor langt jentene har 
kommet i utvikling. Kjernen laget består 
av 13-14 jenter som er ivrige på trening 
og kamp. Hos disse ser vi en stor 
individuell utvikling fotballmessig fra 
i fjor til i år. Vi ser også at laget som 
helhet har utviklet et bedre samspill 
det siste året.

Alt i alt er stemningen i gruppa god 
og at det er et godt sosialt miljø. 
Fotballsessongen 2019 ble avsluttet 
med «fest» på Ulf-huset der jentene 
selv sto for underholdningen.

Innsatspokal 2019: Karianne Søfteland

Neste sesong: I 2020 stiller vi med 
et 11’er lag i serien. Det er pr. nå ikke 
avgjort om vi stiller i J19 eller J17. Dette 
vil avhenge av om det blir nok påmeldte 
lag i J19 serien til at denne blir avviklet.

Sommeren 2020 vil vi også reise til 
Alicante i Spania på treningsleir 
med jentene.

Glade jenter etter seier på straffespark i Danacup.
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Trener: Rune Abrahamsen 
Kontaktperson: Morten Østbø
Lagkasse ansvarlig: Lars Sandbakk
Materialforvalter: Chan F. Evenhus
Hjelpetrener: Simon Rønneberg
Keeper sjåfør og tredjetrener: 
Jan Korneliussen
Overtrener (ved behov): Larsen
 
Oppsummering
Som sosialt tiltak for å sosialisere 
og aktivisere unge menn, og få et 
kjærkomment avbrekk fra mobilen, 
har sesongen 2019 fungert 
utmerket. Det har også vært tilløp 
av øyeblikk som vil gi minner for 
livet. Men det har vært for mange 
som kommer og går til å oppnå 
kontinuitet og gi de helt store 
«minner for livet» opplevelsene.

Antall spillere
Det er 39 spillere som har deltatt 
på trening og/eller kamp for laget 
i 2019 sesongen. Laget har i 2019 
sesongen hatt 19 betalende spillere. 
En god del spillere fra 03 har av-
hjulpet laget med avvikling av 
kamper. I tillegg har trener hyret 
inn en del gamle avdankede spillere 
til krisehjelp ved behov.

Antall kamper
Laget har deltatt i seriespill i junior-
serien, avdeling 2, og spilt 23 serie-
kamper og 1 treningskamp. 

JUNIOR 2

Onsdagen har vært kampdag, 
og det har vanligvis vært en 
kamp per uke. 

I tillegg har 15 av spillerne vært 
med å hjelpe 7. divisjonslaget med 
avvikling av kamper både i vinter-
serien (Kvia serien) og serien i 7. 
divisjon gjennom sesongen. Det 
viste seg etter hvert at dette ble 
i overkant mye aktivitet, så bidraget 
fra juniorenes side til avvikling 
av kamper i 7. divisjon ble noe 
mindre i høstsesongen.

Fair play
Laget har etterstrebet Fair Play 
reglene. Spillerne har hilst på 

motstanderne før kamp, og takket 
fint for kampen etter kampslutt. 
Teknisk fint spill har vært etter-
strebet. Fotball er et fysisk spill, 
hvor det har lett for å oppstå 
knuffing og harde taklinger som 
kan føre til stygg munnbruk i etter-
kant. Her har vi heldigvis vært 
forskånet for stygg munnbruk. 
Dog, noen episoder på kanten har 
vi hatt, så der er rom for litt 
ytterligere forbedring. Laget har 
i alt 14 gule kort.

En del av fair play reglene til laget 
er å gi beskjed om man kommer 
på trening og kamp, samt møte frem 
i god tid. Her er det mye bra, og det 
har bedret seg i løpet av sesongen, 
men dette er fortsatt det enkelt-
punktet hvor laget har størst 
forbedringspotensiale.

Vi har dessverre hatt et par hode-
skader i løpet av sesongen. 
Opplæring har satt fokus på dette, 
samt hvordan man kan forebygge. 
Tiltak ble satt inn umiddelbart.

Dugnader
Laget har deltatt på dugnad med 
varetelling på Matkroken sammen 
med 7. divisjonslaget. I tillegg har 
spillere stilt opp på dugnad for 
avvikling og organisering av A-lags-
kamper. Laget har også bidratt godt 

Klubb K V U T MF P

1 Jarl 1 19 16 3 0 64 51

2 Hinna 2 19 14 2 3 37 44

3 Havdur 1 19 13 0 6 38 39

4 Stavanger 1 19 10 2 7 12 32

5 Brodd 3 7er 19 9 2 8 2 29

6 Sandnes Ulf 2 19 7 2 10 -1 23

7 Riska 1 10 7 0 3 7 21

8 Våganes 1 19 5 3 11 -15 18

9 Sandved 1 19 4 3 12 -21 15

10 Havørn 1 19 3 1 15 -53 10

11 Ganddal 2 19 2 2 15 -70 8

Foran fra venstre: Justin Ndinayo, Dennis Baraka, Patrick Bienvenue, Belal Ahmadzai, Erlend Bø, 
Eskil M. Østbø. Bak fra venstre: Simon Rønneberg, Tryggve Korneliussen, Lukas Vyte, Henry Le, 
Bjørnar Sømme, Gard Sandbakk, Erlend Toska Sørås, Markus Brekke, Moulid Abdirahman Ali, 
Rune Abrahamsen.

til klubbkassen med loddsalg 
i Billotteriet 2019.

Treninger og fremmøte
Treninger har vært avviklet i sam-
arbeid med 7. divisjonslaget (3. 
laget). 7. divisjonslaget har 27 
registrerte spillere. Så totalt sett 
er det en gruppe på nesten 50 
spillere i aldersgruppen 17-47. 
Laget har hatt treningstider tirsdag 
og torsdager. Siden onsdag har vært 
kampdag, så betyr dette at det 
vanligvis har vært aktivitet 3 etter-
følgende dager per uke. Ut fra 
treningsfremmøte statistikken, 
ser dette ut til å være godt i over-
kant for de fleste spillerne, og har 
nok bidratt til at det kun er to 
spillere som har mer enn 50% 
treningsfremmøte. (Tall fra Spond).

Årets spiller: Eskil
Toppskårer: Henry
Best framgang: Belal
Keeperinnsats: Tryggve

Resultater
Laget havnet på en 6. plass i serien, 
dvs. midt på tabellen. Spillemessig 
mener lagleder det er mindre 
avstand til toppen, enn plasseringen 
på tabellen tilsier.

Administrative verktøy
Spond er brukt som hovedverktøy 
for administrasjon av laget og infor-
masjon til og fra spillerne. I tillegg 
er den gamle Facebook siden blitt 
noe brukt til informasjon til foresatte 
og hangarounds. Trener har i hoved-
sak benyttet papir og et Excel ark 
han har lagret på jobben.

Hva har vært bra?
Oppførsel på og utenfor banen. 
Ikke noe hensiktsmessig stygt spill, 
og ingen stygge kommentarer fra 
noen av våre spillere. Vi har hatt 
gule kort, men disse har i stor grad 
skyldtes uheldige omstendigheter 
(eksempelvis grunnet dårlig 
teknikk).

Spiller Kamper Assist Mål

Eskil Øsbø 22 16 9

Dennis Baraka 17 2 1

Patrik Bevene 14 8

Njål Østbø 11 13 8

Simon Rønneberg 14

Lukas Uyte 17 3

Erlend Bø 17 3 1

Kenan Karkout 8 5 1

Stam Junior 11 4

Belal Ahmadzai 20 3 2

Sander B Eskeland 11 2 6

Erlend Toska 22 9 13

Justin Ndinayo 1

Markus Brekke 4

Tryggve T Korneliussen 20 1

Gard Sandbakk 8

Bjørnar Sømme 7 3 2

Moulid Ali Abdrahman 6

Henry Le 19 9 15

Younas Dawlatzeid 5 2 1

Sano Say 2

Kenan Aquovic 1

Henrik Abrahamsen 10

Patrick Nordbø 9 2 2

Ørjan Tallaksen 2

Daniel Sandslett 2

Leander Larsen 11 3 4

Basel Beep 3 1 4

Sebastian Sætren 3

Christoffer Espeland 3

Tormod Øvstebø 1

Yvan Ricky 1

Favour Ighalo 1 1

Fuad Said 1 1

Thomas Høyvik 1 3

Heine 1 1

Edvard Rossland 1

Enoch Byiringiro

Juma Gull Hamdard
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Run Hjemmelag Bortelag Dato/tid Resultat

1 Sandved 1 Sandnes Ulf 2 20.03.2019 5 - 0

2 Sandnes Ulf 2 Brodd 3 7er 25.03.2019 11 - 5

3 Havdur 1 Sandnes Ulf 2 01.04.2019 6 - 1

4 Sandnes Ulf 2 Havørn 1 10.04.2019 19 - 2

5 Jarl 1 Sandnes Ulf 2 24.04.2019 5 - 0

6 Sandnes Ulf 2 Riska 1

8 Ganddal 2 Sandnes Ulf 2 20.05.2019 2 - 7

9 Sandnes Ulf 2 Stavanger 1 29.05.2019 1 - 1

10 Våganes 1 Sandnes Ulf 2 05.06.2019 4 - 4

11 Sandnes Ulf 2 Hinna 2 12.06.2019 1 - 5

12 Sandnes Ulf 2 Sandved 1 19.06.2019 5 - 4

13 Brodd 3 7er Sandnes Ulf 2 19.08.2019 4 - 2

14 Sandnes Ulf 2 Havdur 1 28.08.2019 1 - 0

15 Havørn 1 Sandnes Ulf 2 04.09.2019 3 - 4

16 Sandnes Ulf 2 Jarl 1 11.09.2019 3 - 4

17 Riska 1 Sandnes Ulf 2 18.09.2019 4 - 1

19 Sandnes Ulf 2 Ganddal 2 14.10.2019 5 - 4

20 Stavanger 1 Sandnes Ulf 2 16.10.2019 4 - 3

21 Sandnes Ulf 2 Våganes 1 23.10.2019 1 - 6

22 Hinna 2 Sandnes Ulf 2 13.11.2019 3 - 1

Humør, samhold og inkludering 
i gruppen.

Et stort antall unge menn har fått 
mulighet til en (stor) dose fysisk 
aktivitet, samt et kjærkomment 
avbrekk fra sin mobildippedutt.

Trener som nedlegger >10000 
frivillig timer.

5-4 seier i sesongens viktigste kamp 
mot erkerivalen Sandved toppet 
sesongen. Hele laget spilte bra, 
og kampen sitter klistret i minnet
til alle spillerne.

Hva kan bli bedre?
Treningsfremmøte. Aktivitet 3 på-
følgende dager er ikke gunstig. 
Spredt aktivitet på for eksempel 
mandag som treningsdag, onsdag 
som kampdag, og lørdag som 
treningsdag, vil gi mer kvalitets-
trening og mulighet for restitusjon 
mellom øktene.

Spillere gir beskjed og tilbake-
melding på hvorvidt de stiller 
på trening og kamp.

Planlegging, administrasjon, 
oppfølging og ansvar. Tre ulike 
medlemsregistre med ulik infor-
masjon. Tre-fire steder med info 
om kamptidspunkt og sted. Føring 
av fremmøte statistikk elektronisk 
i felles tilgjengelig register. Etc. Etc.

Forbedringer til trener, 
lagleder og administrasjon
Klarere kommunikasjon av for-
ventninger til spillerne. Samt 
innhenting av forpliktelser fra 
hver enkelt spiller i forkant.

Oppdatering og vedlikehold 
av medlemsregistre.

Valg og kommunikasjon av et felles 
verktøy for medlemsregister 
og medlemsinformasjon som går 
på tvers av lagene (03, jr, 7. div).

/ Morten Østbø

Foran fra venstre: Patrick Bienvenue, Dennis Baraka, Erlend Toska Sørås, Sander Eikeland, 
Henry Le, Belal Ahmadzai. Bak fra venstre: Rune Abrahamsen, Lukas Vyte, Erlend Bø, 
Simon Rønneberg, Eskil M. Østbø, Tryggve T. Korneliussen, Chan Flåt Evenhus.

Trener: Frode Botne
Lagleder: Sven Augustsson

2019 sesongen var andre sesongen 
Sandnes Ulf stilte med Damelag i 
seriespill (4.div Rogaland sør), med 
ambisjoner om opprykk til 3.div. 
Fotball er en sport med små margi-
ner. 2019 kan svært kort oppsumme-
res med «stang ut» for ambisjonen 
om opprykk, men ellers med oppløf-
tende sportslige resultater.

Kort oppsummert:
Vinterserien: Tap i Semifinale (A) 
mot Lura Dame

Dame 4.div: 2.plass bak Viking 
Dame Rekrutt 

J19 Samarbeidslag med Ganddal: 
2.plass bak Vigrestad (målforskjell 2 
mål)

Gode resultater, men allikevel litt 
skuffende at det igjen ikke ble opp-
rykk til 3.div og at vi gikk glipp av 
KM-Finale for J19 laget (trengte å 
vinne siste kamp mot Tjensvoll med 
19-0, men stoppet på 17-0 etter 60 
minutters spill).

DAMELAGET

# % Tid

Karine Thue Augustsson 62/71 87 % 92:55

Heidi Botne 60/71 85 % 89:10

Thea Beathe Gjerde 58/71 82 % 86:10

Emely Lovise Gjerde 44/71 62 % 65:30

Malin Aune 43/71 61 % 63:45

Mary Ann Tjemsland 38/71 54 % 56:40

Sandra Larsen Hakkebo (GIL) 31/71 44 % 46:00

Liv Karin Øglænd Johnsen 27/71 38 % 40:30

Emma Cassandra S. Fredriksen 22/71 31 % 33:25

Caroline Elisabeth Brenna 20/71 28 % 29:15

Emilie Bredenbekk 19/71 27 % 28:55

June Serigstad 18/71 25 % 27:00

Linea Tungland (GIL) 16/71 23 % 24:25

Andrea Horpestad Tjessem 15/71 21 % 22:55

Amalie Reed Kolnes (GIL) 14/71 20 % 20:40

Synne Osenbroch 13/71 18 % 19:30

Emilie G Slettebø 10/71 14 % 14:30

Anna Årsvoll 9/71 13 % 13:00

Helene Åsnes 9/71 13 % 13:55

Karianne Munthe-Kaas Søfteland 9/71 13 % 13:30

Hermine Haua Marthinsen 8/71 11 % 12:00

Ingeborg Stigen Drangsholt 8/71 11 % 12:00

Ida Bjørntvedt (GIL) 7/71 10 % 10:30

Maren Hebnes 7/71 10 % 10:30

Signe Margrethe Toven 7/71 10 % 10:30

Ingvild Bøe 6/71 8 % 9:00

Maren Serigstad 6/71 8 % 9:00

Benedikte Sunniva Knutsen 3/71 4 % 4:30

Navn Deltakelse trening

Sandnes Ulf spillere sluttet/tatt 
pause i løpet av sesongen: Malin 
Aune (skole), Helene Åsnes (skole), 
Emilie Bredenbekk (militærtjeneste).

Nye i løpet av sesongen: 
Hermine Marthinsen, June og 
Maren Serigstad, Benedikte 
Sunniva Knutsen.

Tilbake fra utenlandsopphold: 
Emilie Slettebø, Signe Toven, 
Anna Årsvoll.

Hospitanter fra Sandnes Ulf 
2002/2003: Synne Osenbroch, 
Karianne Søfteland, Ingeborg 
Drangsholt, Ingvild Bøe.

Ganddal spillere: Sandra Larsen 
Hakkebo, Linea Tungeland, 
Amalie Kolnes, Ida Bjørntveit.  

+ - +/-

Totalt (35 kamper) 181 38 143

Dame Totalt (21 kamper) 79 27 52

Dame Kvia (4 kamper) 6 10 -4

Dame Serie (17 kamper) 73 17 56

J19 (12 kamper) 102 11 91
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Dato Hjemmelag Bortelag Bane + -

27.01.2019 Sandnes Ulf /Ganddal Vidar Dame Hovedbane 2 kunstgress 2 2

05.02.2019 Sandnes Ulf /Ganddal Lura Dame Hovedbane 2 kunstgress 0 1

12.02.2019 Sandnes Ulf /Ganddal Bryne/Frøyland Hovedbane 2 kunstgress 4 3

10.03.2019 Sandnes Ulf /Ganddal Lura Dame Loen 1 Nærbø 0 4

07.04.2019 Ganddal /Sandnes Ulf 1 Havørn 1 9er Ganddal Idrettspark KG 13 0

11.04.2019 Frøyland 1 Ganddal /Sandnes Ulf 1 Frøyland kunstgress 7 2

24.04.2019 Sandnes Ulf /Ganddal Eiger Hovedbane 2 kunstgress 7 1

29.04.2019 Varhaug 1 Ganddal /Sandnes Ulf 1 Varhaug Kunstgress 1 3 0

01.05.2019 Viking 2 Sandnes Ulf /Ganddal Vestbanen 0 2

12.05.2019 Sandnes Ulf /Ganddal Riska /Hana Hovedbane 2 kunstgress 4 1

15.05.2019 Hundvåg  1 Ganddal /Sandnes Ulf 1 Faktabanen Hundvåg 
(Hundvåg kg 2) 6 2

20.05.2019 Ganddal /Sandnes Ulf 1 Vigrestad 1 Ganddal gress 3 1

22.05.2019 Brodd Sandnes Ulf /Ganddal EUREKA-banen Midjord 10 1

27.05.2019 Randaberg 1 Ganddal /Sandnes Ulf 1 Randaberg stadion 4 0

29.05.2019 Sandnes Ulf /Ganddal Havørn Hovedbane 2 kunstgress 7 1

03.06.2019 Klepp 2 7er Ganddal /Sandnes Ulf 1 Klepp stadion 9er A 7 0

05.06.2019 Egersunds 2 Sandnes Ulf /Ganddal Kiwi Banen Bakkebø 3 0

11.06.2019 Eiger Sandnes Ulf /Ganddal B&G banen Hålå 3 2

12.06.2019 Ganddal /Sandnes Ulf 1 Buøy 1 9er Ganddal gress 20 0

17.06.2019 Sandnes Ulf /Ganddal Viking 2 Hovedbane 2 kunstgress 0 0

08.05.2019 Ganddal /Sandnes Ulf 1 Tjensvoll 1 Ganddal gress 7 0

20.08.2019 Sandnes Ulf /Ganddal Brodd Hovedbane 2 kunstgress 3 2

21.08.2019 Ganddal /Sandnes Ulf 1 Frøyland 1 Ganddal gress 3 1

26.08.2019 Havørn Sandnes Ulf /Ganddal Tananger stadion 3 0

02.09.2019 Riska /Hana Sandnes Ulf /Ganddal KAPH-banen Riska stadion 7 1

11.09.2019 Sandnes Ulf /Ganddal Eiger Hovedbane 2 kunstgress 4 0

19.09.2019 Ganddal /Sandnes Ulf 1 Hundvåg  1 (9er) Ganddal gress 6 0

25.09.2019 Vigrestad 1 Ganddal /Sandnes Ulf 1 Vigrestad stadion 3 4

29.09.2019 Ganddal /Sandnes Ulf 1 Randaberg 1 Ganddal Idrettspark KG 3 1

02.10.2019 Sandnes Ulf /Ganddal Riska /Hana Hovedbane 2 kunstgress 5 0

15.10.2019 Sandnes Ulf /Ganddal Havørn Hovedbane 2 kunstgress 4 3

21.10.2019 Varhaug 1 Sandnes Ulf /Ganddal Varhaug Kunstgress 2 8 1

24.10.2019 Tjensvoll 1 (7er) Ganddal /Sandnes Ulf 1 Sørmarka Kunstgressbane 17 0

29.10.2019 Brodd Sandnes Ulf /Ganddal EUREKA-banen Midjord 4 1

03.11.2019 Viking 2 Sandnes Ulf /Ganddal Vestbanen 1 1

# (21) % Tid # % # % Gult Rødt

Heidi Botne 21 100 % 30:09 3 4 % 6 9 %   

Thea Beathe Gjerde 21 100 % 29:36 10 13 % 10 15 % 4  

Liv Karin Øglænd Johnsen 21 100 % 29:35 19 24 % 10 15 %   

Emely Lovise Gjerde 21 100 % 28:43 19 24 % 13 20 %   

Karine Thue Augustsson 20 95 % 28:09 1 1 % 3 5 % 1  

Sandra Larsen Hakkebo 17 81 % 23:29 19 24 % 4 6 %   

Andrea Horpestad Tjessem 14 67 % 11:03 1 1 % 1 2 %   

Malin Aune 13 62 % 15:54     1  

Emma Cassandra S. Fredriksen 13 62 % 15:48 1 1 % 6 9 %   

Amalie Reed Kolnes 12 57 % 17:19   1 2 %   

Caroline Elisabeth Brenna 12 57 % 15:55   1 2 %   

Emilie Bredenbekk 11 52 % 15:31 1 1 % 3 5 %   

Ida Bjørntvedt 11 52 % 12:05   2 3 % 1  

Anna Årsvoll 9 43 % 13:00 1 1 % 1 2 %   

Linea Tungland 9 43 % 4:30       

June Serigstad 8 38 % 8:29   1 2 %   

Mary Ann Tjemsland 8 38 % 4:55       

Hermine Haua Marthinsen 6 29 % 5:29       

Maren Hebnes 6 29 % 7:19       

Emilie G Slettebø 5 24 % 3:09       

Synne Osenbroch 4 19 % 4:45 4 5 % 1 2 %   

Tiril Søndervik Pedersen 4 19 % 3:03   1 2 %   

Benedikte Sunniva Knutsen 3 14 % 1:55       

Helene Åsnes 3 14 % 3:30       

Ingeborg Stigen Drangsholt 3 14 % 3:25       

Signe Margrethe Toven 3 14 % 4:20       

Esin Dilara Ciftci 2 10 %        

Helle Marie Sandved-Klungtvedt 2 10 % 1:40       

Karianne Munthe-Kaas Søfteland 2 10 % 2:40   1 2 %   

Maren Serigstad 2 10 % 1:20       

Mia Fedøy 2 10 % 3:00       

Hanna Hoel Røen 1 5 %        

Ingvild Bøe 1 5 %        

Mari Bråstein Støve 1 5 % 1:30       

Totalt    47  39  3 0

Navn Deltakelse Mål Målgivende Kort
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Lagleder: Lars Sandbakk

Årsrapporten for C-laget må sees 
sterkt i sammenheng med Junior 2.  
Vi har i hele 2019 gjort et eksperi-
ment med å håndtere hele denne 
gjengen felles i forhold til trening, 
dugnad og andre aktiviteter innad i 
klubben.  De har naturlig nok stilt i 
hver sine kampserier, men også her 
har juniorene kunne delta på senior-
nivå hvis det har vært behov for ek-
stra mannskap. Integrering og hos-
pitering er viktige kjerneverdier i 
dette miljøet.

Denne samlete gruppen har operert 
under ulike kallenavn som «voksen 
bredde» eller «17-49» for å beskrive 
aldersgruppene som vi har henvendt 
oss til, og slagord som «Der gutter 
blir menn, og menn blir gutter...». 
Det som har fenget mest har likevel 
vært uttrykket «Never win a game 
– never lose a smile!».  Ikke bare hva 
vi ønsket, men ganske nøyaktig be-
skrivende. Mer om det siden.
Først litt statistikk. Det har vært litt 
vanskelig å få nøyaktige tall, siden 
denne gruppen har vært litt løs i 
kantene, men foruten lagledere, 
hospitering og hangarounds så sit-
ter vi igjen med opp mot 40 aktive 
spillere. Totalt er det minst 60-70 
stykker som har hatt en relasjon til 
dette tiltaket i 2019. 

Gjennomsnittsalderen for seniorene 
er 26,8 år, for juniorene 18,8, totalt 
23,4. 

Den etniske sammensetningen er 
godt ivaretatt. Blant seniorene er 
det 45% som har en eller annen form 
for internasjonal tilknytning, som 
flyktning, innvandrer eller som barn 
av en eller begge foreldre med uten-
landsk opphav. For juniorene er tal-
lene 50%, for hele gruppen 47,4%. 
Brorparten av de internasjonale spil-
lerne er fra ulike østafrikanske land, 
men Europa, Midtøsten, Afgha-

C-LAG

Spillere

Abdi Esse

Adil Sawed

Alexander Tengesdal 

Aslak Vrenne

Chan Flått Evenhus 

Henock Alem Gebregazabhier

Håkon Rønneberg 

Janvier Niyibizi 

John-Sigvard Gamlem Njau 

Kamatari Habyarimana

Leygway Sebhatu Okubat 

Marius Thorsen 

Niyonzima Nsengiyunva

Raymond Sæland

Santosh Vithoba Velguekar

Simon Bjørndalsjordet Tveit

Stian Andersen

Thomas Nygaard 

Trym Sandbakk

William Karuhije Vainqueur 

nistan, India og Vietnam er også 
representert.  I praksis nesten alle 
verdenshjørner. Vi hadde en adop-
tert bolivianer, men BI i Oslo tok 
ham etter sommerferien….

Gruppen har trent en eller to ganger 
i uken helt siden i vinter, litt avhen-
gig av ferier og selvsagt av kamp-
programmet. Klubben har for tiden 
redusert kapasitet for treningsflater, 
men siden alle deltakerne kan reg-
nes som voksne og selvstendige så 
har vi kunnet bruke ellers mindre 
populære tider etter klokken 20, og 
det har fungert fint for de fleste. Å 
slå sammen de to tidligere gruppene 
har langt på vei vært en suksess. 
Sportslig sett er det ikke nødvendig-
vis altfor mye forskjell mellom junio-
rene og seniorene, selv om det selv-
sagt kan være betydelig fysisk 
forskjell på en spinkel 17-åring og en 
fullt utvokst mann med diverse al-
derstillegg… Vi har likevel ikke hatt 
noen alvorlige skader eller konflikter 
på grunn av dette. Derimot har det 
vært veldig heldig å kunne ha en så 
stor tropp å jobbe med. Selv om det 
alltid vil være frafall på grunn av 
sykdom, skader, jobb, skole, familie 
og andre forhold så har det ofte 
vært 20-30 stykker til stede. På en 
regntung og mørk torsdag kveld kan 
det fortsatt være 25 svette mann-
folk som heller løper rundt og jager 
en ball i flomlyset enn å sitte i den 
tørre sofaen hjemme. Dette varmer 
både i forhold til sporten og det so-
siale og globale prosjektet som vi 
alle er en del av.

Dermed er det godt grunnlag for å 
gjennomføre øvelser som krever et 
minimum av deltakere.  Miljøet har 
også vært attraktivt i seg selv, fordi 
disse unge mennene har kommet 
like mye for å møte hverandre som 
for å bli instruert av trenerne.  Selv 
om de alle har mange andre forhold 
å ivareta med arbeid, utdanning og 
personlige relasjoner så er det helt 

tydelig at det er behov for et slikt 
miljø som gir mulighet for lek og 
idrett sammen med jevnaldrende 
herremenn. At de har så ulik bak-
grunn har vist seg å ha lite å si. Alle 
snakker norsk, i tillegg til ca. 15 an-
dre språk som de delvis deler og 
bruker etter behov. Dermed kan vi 
oppleve å stå på sidelinjen og heie 
på laget samtidig som vi har 
korsang på samstemt zwahili fra 
reservebenken. 

Samtidig har det ikke alltid vært like 
enkelt å holde displin og konsentra-

sjon på topp. Med en så sosial profil 
er det mange som ikke forplikter seg 
godt nok til å møte opp i tide eller 
hyppig nok til at vi kan få drillet på 
formasjoner og å forme et slagkraf-
tig lag. Selv om øvelsene har vært 
dyktig forberedt av Rune Abraham-
sen som har hatt hovedansvaret for 
den sportslige profilen i år så blir 
det redusert utbytte hvis man ikke 
vet hvem som kommer eller når de 
faktisk dukker opp. Allerede påbe-
gynte øvelser må da startes på nytt 
eller erstattes av improvisasjon.  
Dette problemet har vi selvsagt tatt 
opp med spillerne. Det har hjulpet 
noe å bruke digitale verktøy som 
Spond for å sende ut beskjeder og 
høste svar, men heller ikke dette har 
vært nok til å sørge for forutsigbare 
forhold.

Dette har også påvirket de sportsli-
ge resultatene, eller mangelen på 

sådanne. Juniorlaget har klart å hen-
ge med omtrent som forventet, med 
noen gode seiere og enkelte solide 
tap. Seniorlaget har derimot fortsatt 
ikke vunnet en eneste kamp, og har 
en negativ målforskjell som nesten 
ble tresifret.  Dette er naturligvis 
frustrerende, for vi spiller selvsagt 
for å vinne! 

Vi trøster oss likevel med at vi ser at 
folk fortsetter å komme på treninge-
ne, og vi får stadig flere spillere 
både fra andre klubber og nye land. 
Så får vi heller øve videre på pasnin-
ger og samspill og over tid bygge et 
lag som henger bedre sammen. I 
2020 kommer vi til å stille ett lag i 7. 
divisjon, og ett eller kanskje to lag 
med 7’er-fotball. Dette tror vi kan 
være en god løsning som gjør at vi 
kan ha en mer spisset tropp i divi-
sjonsspillet, og samtidig bevare den 
gode sosiale profilen som vi begyn-

ner å bli kjente for.  Sandnesposten 
skrev en hel side om oss etter siste 
kamp, hvor vi ble betegnet som sjar-
mørlag og hverdagshelter. I en så 
sammensatt by som Sandnes med 
innbyggere fra vel 137 (!) nasjoner 
kan vi ikke få nok av slike små pro-
sjekter som kan binde oss sammen 
på tvers av bakgrunn og framtids-
planer. Dette har også kommunen 
fått med seg, og vi ble derfor også 
invitert med i samarbeidsgrupper 
som Ansikt til Ansikt som setter lys 
nettopp på slike forhold. Vi har også 
fått ulike former for økonomisk støt-
te på grunn av innsatsen vår, og vi 
vil bruke dette på nye prosjekt i 
2020, også i forbindelse med Øster-
hus Arena. Om vi taper aldri så mye 
så misunner samtlige motstandere 
oss dette anlegget og gleder seg til 
å møte fargerike, lyseblå motstan-
dere igjen!

Gutt 50 var påmeldt i serien som 1 
av 4 lag, men Viking, Klepp og Ål-
gård trakk seg før seriestart, så in-
gen kamper gjennomført. Vi har 
trent en gang i uken hele året.

GU 50

Treningsgruppen:
Nils Arne Johnsen, Rune Svarstad, 
Frode Jåtten, Dagfinn Møller Niel-
sen, Alv Bruland, Paul Oliversen, 
Trond Svela, Dag Hunsbeth, Per Mat-

tingsdal, Helge Rogde, Kjell Skår, 
Arnfinn Johannessen, Oscar Maa-
seide 

/ Helge Rogde

Hovedtrener: Arturo Cleveland 
Lagleder: Jarle Rossavik
Kioskansvarlig: Anne Osland

Vi har i år spilt i 4.div avdeling 1 med 
mange lokale lag. Vårsesongen var 
veldig god og vi kjempet i toppen, 
men vi greide ikke å prestere på 
samme nivå i høst. Vi mistet noen 
sentrale spillere pga skader og uten-
landsstudier som gjorde at vi ble 
nr.3 men en del poeng bak vinneren. 
4.divisjon er grei kamparena for 

SANDNES ULF 2

mange unge spillere, men vi har en 
målsetning om å etablere oss i 3.
divisjon. Det deltok spillere fra A-la-
get i noen av kampene.

I 2019 deltok også SU2 troppen i 
nasjonal G-18 serie. Der laget spilte 
mot blant annet Vålerenga, Sande-
fjord, Viking, Bodø-Glimt. Nyttige 
kamper for å få referanser på hva 
både spillere og trenere må jobbe 
med. 

I sommer hadde SU2 en svært vel-
lykket treningsleir i Søgne. Der bod-
de trenerteamet og spillerne i for-
skjellige hytter og været var på sitt 
beste på det blide Sørlandet. Det 
viktigste med turen var å få trent 
godt før høstsesongen, men kanskje 
enda viktigere å bygge lag og rela-
sjoner blant spillere og trenere! La-
get spilte 2 treningskamper i løpet 
av oppholdet. Mot Søgne og Start 
på Sør-Arena.
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Keepere

Markus Vassøy Nilsen (2002)

Sander Lønning (2002) 

Forsvarspillere

Simon Toft (2001)

Elias Dale (2001)

Andreas Hoff (2002)

Eirik Heggen (2001)

Jøran Osland (2000) 

Stian Frafjord (2001)

Trym Thesen (2002)

Tormod Høyland Ulfeng (2002)

Midtbanespillere

Kristian Feed (2002)

Anders Schreuder (2000)

Gøran Wigestrand (2002)

Henrik Stokka (2002)

Markus Vassøy Nilsen flyttet opp på 
A-laget i høst med proffkontrakt.

Sander Lønning trener jevnlig med 
A-laget.

Jøran Osland flyttet til USA. Studier 
sommeren 2019. 

Jonas Aune – høst.

Artan Memedov – 1 kamp i høst.

I 4 divisjon endte SU2 på 3 plass 
med 57 poeng. Bak Hinna som ryk-
ket opp med 71 poeng og Eiger på 2 
plass med 68 poeng. En variabel 
høstsesong gjorde at SU2 ikke klarte 
å henge seg på ut sesongen etter å 
ha både toppet tabellen og ligget på 
2 plass store deler av sesongen 
2019. 

Årets toppscorer ble Chris Andre 
Formo (2000) med 16 seriemål. Et-
terfulgt av Matteo Vallotto med 15 
mål. 

I junior NM tapte laget 1-2 hjemme 
mot Start. Etter å ha slått Egersunds 
7-1 runden før. 

SU2 sitt trenerteam satser på at fle-
re spillere melder seg på i 2020 slik 
at ytterligere steg tas. 

/ Arturo Cleveland

Kant/angrepspillere

Nelson Ehigiator (2001)

Anders Rossavik (2001)

Eivind Lykke Kloster (2002)

Chris Andre Formo (2000)

Jonas Aune (2003)

Artan Memedov (2004)

Martin Fjellestad (2002)

Sandnes Ulf Eldre - 
Stiftet 18. januar 1990.

Navnet ULFEN er tatt fra klubbens 
første medlemsblad som kom ut 
i 1929. Den første generalfor-
samlingen ble avholdt 18. januar 
1990 i Ulf-huset.

Styret i ULFEN 2019:
Leder: Lars Strusshamn
Kasserer: John Oftedal
Hj.kasserer: Olav Kåre Nygaard
Revisor: Øivind Eriksen
Kaffikoker: Bernhard Olsen
Aktivitetsleder: Jan Petter 
Stangeland
Styremedlem: Inge Geir Stangeland
Styremedlem: Kjell Tore Espedal

ULFEN er en uformell og allsidig 
hyggeklubb for Sandnes Ulf’s eldre 
medlemmer. Møtene er hver torsdag 
fra kl. 10,00 - 11,00 (av og til litt 
lengre). I 2019 hadde vi 49 møter/
treff med ca. 1730 deltakere med ca. 
30 hver gang (mest 55 og minst 17).

Foredragsholdere: 49 (eksterne 
31 og egne 18). Treff uten foredrags-
holdere er det aktivitetslederen 
Jan Petter Stangeland som trør 
til med både vitser, quiz, »kjemi 
og matte opplæring». Også små-
historier fra «gamle Sandnesbøker» 
hører med.

For servering (kaffe, wienerbrød/
lapper) betaler deltakerne kr 30,- 
pr. gang. Regnskapet er ført av 
John Oftedal med Øivind 
Eriksen som revisor.

Overskuddet går til div. gaver 
til foredragsholderne og gavekort 
til årets mest fremgangsrike spiller 
på A-laget ol.

Hilsen på vegne av de eldre 
i klubben.

/ Rune Svarstad

ULFEN

Møtene til ULFEN vil i slutten av mars bli flyttet til klubbens nye klubb-
lokaler i Øster Hus Arena. Det blir samme dag og tidspunkt som nå.
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MARATONTABELLEN

Rangering Fornavn Etternavn Kamper Mål

1 Rune Svarstad 535 0

2 Tor Jarle Ramsland 509 29

3 Kjell Tore Espedal 500 0

4 Kåre Nygaard 476 150

5 Helge Gyland 447 20

5 Paul Høyvik 447 217

7 Terje Strømfjord 435 0

8 Normann Strømfjord 403 0

9 John Ditlefsen 383 0

10 Kjell Bjerk 381 0

11 Torgil Gunneng 361 157

12 Rune Mangersnes 357 0

13 Reidar Berger 352 124

14 Jakob Herigstad 348 0

15 Ole Magnus Sirevaag 345 154

16 Gunnar Vigesdal 338 159

17 Tor Kyllingstad 331 20

17 John Oftedal 331 0

19 Rolf Stangeland 327 139

19 Otto Thorkildsen 327 0

21 Einar Torgersen 308 0

22 Torleif Oftedal 295 0

23 Stig Klungtveit 293 145

24 Thor E. Olsen 264 0

25 Carsten Line 256 0

26 Magne Hetland 253 0

27 Kjetil Aambakk 252 0

28 Kåre Hundsnes 244 0

29 Torstein Bøe 242 0

30 Gustav Grødem 238 0

30 Petter Steira 238 0

32 Johny Gilje 236 125

33 Arne Oftedal 235 0

34 Marvid Skjæveland 224 0

35 Peder Knoph 221 0

35 Kjell Mathisen 221 212

37 Rolf Eikeskog 213 3

38 Aksel Berget Skjølsvik 212 39

38 Terje Dahle 212 0

40 Morten Hermansen 209 0

41 Kenneth Sola 208 11

42 Leif Hove 203 0

43 Tor Jan Skretting 202 182

44 Ove Jan Hamre 193 0

44 Arve Svendsen 193 0

46 Tom Erik Maldal 191 51

47 Thor E. Tjølsen 188 0

48 Morten Eriksen 187 101

48 Magnus Samuelsen 187 0

Rangering Fornavn Etternavn Kamper Mål

50 Bernhard Iversen 186 0

51 Kåre Vatne 183 0

52 Thorleif Oftedal 182 0

52 Randulf Rasmussen 182 0

53 Kent Håvard Eriksen 180 73

54 Vegard Aanestad 176 4

55 Tor Vatne 175 0

56 Thor Rasmussen 172 0

56 Georg Thorkildsen 172 0

58 Anel Raskaj 171 4

59 Bengt Ståle Haukalid 165 9

60 Kjell Hopland 163 0

61 Kjetil Gilje 160 21

61 Olaf Ognedal 160 0

61 Kristian Thorsen 160 0

64 Livar Eide 158 0

65 Helge Berland 157 25

66 Anders Varhaug 155 15

67 Tom Rune Espedal 152 4

67 Johan Mossige 152 0

69 Andreas Haukland Westly 151 26

70 Ingvar Høiland 150 0

70 Svein Lunde 150 0

70 Ommund Refvem 150 0

73 Bjørn Brodal 148 0

74 Øystein Elvestad 146 5

75 Bjarne Ravndal 145 0

76 Gunnar Berland 144 0

76 Ottar Pedersen 144 0

78 Trygve Bergeland 140 0

79 Steffen Haugland 139 1

79 Jan Inge Lende 139 0

80 John Skårdal 137 0

81 Tore Haugvaldstad 136 0

82 Edier Frejd 135 2

83 Steinthor Frey Thorsteinsson 133 22

83 Øivind Jacobsen 133 0

85 Marius Helle 132 15

86 John Espedal 130 0

87 Inge Hetland 126 0

88 Axel Kryger 125 10

88 Aage Bergeland 125 0

88 Martin Dahle 125 0

88 Konrad Hetland 125 0

88 Martin B. Hetland 125 0

88 Thorvald J. Øglænd 125 0

94 Rune Bertelsen 124 0

95 Halftan Astad 123 0

95 Paul Tore Os 123 0

Rangering Fornavn Etternavn Kamper Mål

97 Tom Rune Sørheim 121 0

98 Magnus Dahle 120 0

99 John Dahle 119 0

100 Thorvald J. Sirevåg 116 0

100 Kjetil Stangeland 116 0

102 Tørres Borsheim 115 0

102 Simen Carlsen 115 0

104 Thor Søyland 114 0

105 Ronny Espedal 110 1

106 Fredrik Thorsteinbø 107 20

106 Edmund Stokka 107 0

108 Odd Dvergsdal 106 0

108 Nicolai Kornum Geertsen 106 5

110 Lars Strusshamn 105 0

110 Rolf Erik Svarstad 105 0

110 Hartvig Thorsen 105 0

113 Jan Gunnar Paulsen 104 0

113 Normann Thorkildsen 104 0

115 Saku-Pekka Sahlgren 102 0

115 Oddbjørn Gramstad 102 0

117 Johan Ellingsen 100 0

117 Oskar Hetland 100 0

117 Terje Landa 100 0

117 Espen Maldal 100 4

117 Glenn Nordstrøm 100 0

117 Rolf Selliken 100 0

117 Bjørn Steira 100 19

117 Einar Tjølsen 100 0

117 Lars Block Wathne 100 0

117 Lars S. Wathne 100 0

127 Runar Andersen 98 7

128 Geir  Gramstad 95 1

129 Eivind Ellingsen 93 16

130 Bjørnar Pettersen Holmvik 91 10

130 Helge Nilsen Skrudland 91 2

130 Helge Veen 91 2

132 Pål Svarstad 87 9

133 Bo Braastrup Andersen 86 0

133 Geir Håkon Valland 86 0

135 Kjetil Thulin 83 57

136 Henning Rugland 81 6

137 Morten Espedal 80 14

137 Geir Kro 80 4

139 Frode Ree 78 0

140 Vebjørn Løviknes 77 5

140 Mads Lennart Nielsen 77 2

142 Vidar Nisja 76 11

143 Joakim Førland 75 5

144 Morten Dahle 74 35

Rangering Fornavn Etternavn Kamper Mål

145 Kjetil Norland 73 25

145 Paul Oyuga 73 19

147 Harald Vindenes 72 0

147 Lars Pontus Engblom 72 48

149 Amund Lohne 71 20

149 Knut Skeie Solberg 71 16

149 Rune Stakkeland 71 41

152 Avni Pepa 70 2

152 Frode Handeland 70 19

154 Roger H. Gimre 68 9

155 Kamal Saaliti 67 29

156 Arkinshola Ihayere Akinyemi 66 3

156 Lennox Kanu 66 10

158 Mobi Okoli 65 2

158 Jasmin Bogdanovic 65 3

158 Henrik Luggenes Furebotn 65 6

158 Mohammed Rashid 65 8

162 Derek Decamps 64 0

162 Jarle Mong 64 5

164 Vegard Østraat Erlien 63 10

164 Frode Haave 63 36

166 Onyekachi Hope Ugwuandu 61 15

166 Asle Andersen 61 6

166 Kjartan Salvesen 61 13

169 Jason St. Juste 59 17

169 Bojan Zajic 59 3

171 Tapio Olavi Heikkilä 57 6

171 Trond Erik Bertelsen 57 0

171 Sivert Øveraas 57 13

171 Jørgen Olsen Øveraas 57 2

175 Hannes Thor Haldórsson 56 0

176 Ole Kristian Langås 55 4

177 Aleksander Eikeberg 54 18

177 Remi Johansen 54 2

177 Kenneth Larsen 54 3

177 Viljar  Helland Vevatne 54 1

181 Tommy Høiland 52 16

182 Kristian Brix 50 3

183 Espen Sola 49 10

184 Herman Kleppa 48 0

184 Kenneth Torstveit 48 23

184 Erik Tønne 48 0

187 Vetle Lunde Myhre 46 11

187 Eirik Hamre 46 7

187 Espen Hægeland 46 13

190 Hein Dorholt 45 0

190 Kjetil Rødahl 45 20

192 Sean Mc. Dermott 44 0

192 Vegard Aasen 44 3
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Rangering Fornavn Etternavn Kamper Mål

194 Jan Fabiano Kristiansen 43 1

195 Arnt Ove Braut 42 0

195 Tom André Hauge 42 2

197 Jone Skår 41 2

197 Eirik Sæbø 41 32

197 Arild Østbø 41 0

200 Kjell Rune Sellin 39 12

201 Ingvald Sandvik Halgunset 38 5

201 Jone Hamre 38 2

201 Roy André Miljeteig 38 3

201 Niklas Sandberg 38 1

205 Zymer Bytyqi 37 3

205 Vetle Høivik 37 2

205 Tomas Kristoffersen 37 6

205 Eirik Schulse 37 3

205 Christian Torbjørnsen 37 8

210 Allan Borgvart 36 17

210 Øyvind Haugland 36 2

212 Espen Andersen 35 22

212 Michael Bekke 35 11

212 Erixon M. Arnolf Danso 35 10

212 Niels Vorthoren 35 3

216 Daniel Edvardsen 34 0

216 Jørn Hagen 34 2

216 Håvard Hølland 34 4

219 Artur Kotenko 33 0

219 Oddbjørn Skartun 33 4

221 Andreas Ulland Andersen 32 5

221 Andreas Dybevik 32 0

221 Per Christian Myhre 32 2

221 Håvard Stavland 32 2

225 Sanel Kapidzic 31 14

225 Ári Mohr Jónsson 31 1

225 Roger Helge Larsen 31 0

225 Steven Lennon 31 4

225 Malaury Martin 31 4

225 Tallak Nærland 31 0

225 Inge Geir (Bluen) Stangeland 31 5

232 Tom Reidar Haraldsen 30 7

232 Fredrik Midtsjø 30 5

234 Simon Colina Dominguez 29 1

234 Rebaz Mirza 29 2

234 Estaban Reyes 29 4

237 Aslak Falch 28 0

237 Ole Petter Bekkevold 28 0

237 Tijan Jaiteh 28 0

237 Lasse Pedersen 28 10

241 Adrian Berntsen 27 3

241 Christian Tamba Landu-Landu 27 1

Rangering Fornavn Etternavn Kamper Mål

241 Helge Brommeland 27 0

241 Diego Ivan Rubio Kostner 27 8

245 Milos Mihaijlov 26 0

246 Roger Loddervik 25 2

247 Fredrik Fossmark 24 0

247 Truls Hauge 24 1

249 Erik Andreassen 23 1

250 Gilles M.Bang Ondo 22 5

250 Stig Espedal 22 1

252 Vesa Johannes Laaksonen 21 0

252 Peter Mørk 21 4

254 Trond Hoel 20 8

255 Tossaint Anthony Ricketts 19 2

255 Kjetil Tveit 19 0

257 Jamil Farrington 18 0

258 Christian Østrem Dahle 17 6

258 Vegard Maldal 17 0

258 Ørjan Nesvik 17 4

261 Morten Søyland 16 2

262 Tommy B. Christiansen 15 1

262 Ingvar Jõnsson 15 0

262 Vegard Skjørestad 15 2

262 Paul Esteban Torres 15 1

266 Christian Lund Gytkjær 14 11

266 Roger Blokhus Ekland 14 0

266 Lahai Fallay 14 2

266 Jacob Olsson 14 2

266 Arnold Origi Otieno 14 0

266 Per Kristian Stangeland Nilsen 14 1

272 Morten Bertolt Andersen 13 2

272 Pål Vestly Heigre 13 0

272 Matteo Vallotto 13 0

272 Erlend Danielsen 13 0

272 Kjetil Hagen 13 0

272 Thomas Haugland 13 0

272 Jon Petter Stangeland 13 3

272 Aslak Stokkeland 13 1

272 Glenn Undheim 13 2

281 Claes Philip Kronberg 12 1

281 Niklas Brus Jensen Frenderup 12 0

281 Nemanja Jovanovic 12 0

281 Deniss Komeiciks 12 0

281 John Arne Lillestøl 12 0

286 Arnor Ingvi Traustason 11 0

286 Randall Brenes 11 4

288 Oskar Ørn Hauksson 10 0

288 Bjarki Hafthorson 10 0

288 Johnny Jarl Robert Lundberg 10 0

288 Solomon James Owello 10 0

Rangering Fornavn Etternavn Kamper Mål

288 Hannes Thor Sigurdsson 10 0

288 Kristoffer Ueland 10 1

294 Kaloyan Kalinov Konstadinov 9 0

294 Arkinbola Olajide Akinyemi 9 1

294 Kent Arne Ask 9 0

294 Helge Storstein 9 1

298 Nils Petter Andersen 8 1

298 Eivind Eriksen 8 0

298 Eidur Aron Sigurbjørnsson 8 1

298 Kim Slaake 8 0

298 Kristoffer U. Stangeland 8 0

303 Egil Selvik 7 0

303 Sjur Halseth 7 0

303 Eirik Larsson 7 0

303 Torger Motland 7 0

307 Christian Bergsagel 6 0

307 Ingimundur Niels Oskarsson 6 0

307 Kenneth Pedersen 6 0

307 Zeyn S-Latef 6 0

307 Robert Tveit 6 0

312 Christer R. Hansen 5 0

312 Markus Vassøy Nilsen 5 0

312 Sander Bjørnå 5 0

312 Olafur Karl Finsen 5 0

312 Emil Emanuel Johansson 5 0

312 Bård T. Karstensen 5 0

312 Jo Stålesen 5 0

319 Morten Bjørlo 4 0

319 Henrik Breimyr 4 1

319 Jan Egil Brennodden 4 1

319 Gramos Gashi 4 0

319 Kjetil Myrvold 4 0

319 Tommy Voll 4 0

325 Maxwell Michael Effiom 3 0

325 Thomas Klemetsen Jacobsen 3 0

325 Jonas Høidahl 3 0

325 Ole André Larsen 3 0

325 Aleksander Røed 3 0

325 Espen Ytredal 3 0

331 Haldor Orri Bjørnson 2 0

331 Alain Junior Ollé Ollé 2 0

331 Tor Aasen 2 0

331 Arne Askeland 2 0

331 Mats Bøgild 2 0

331 Mame Mbar Diuff 2 0

331 Anders Hovland 2 0

331 Abdirizak Adhi Huka 2 0

331 Audun Kleiven 2 0

331 Joachim Knutsen 2 0

Rangering Fornavn Etternavn Kamper Mål

331 Krister Landa 2 0

331 Sjur Lothe 2 0

331 Eirik Mella 2 0

331 Velko Mihailovic 2 0

331 Johan Selvik 2 0

331 Erik Stokka 2 0

331 Ingvar Hindaker Sunde 2 0

331 Jonas Søyland 2 0

331 Thomas Våland 2 0

350 Ats Purje 1 0

350 Chris André Dirdal 1 0

350 Chris André Formo 1 0

350 Sander Lønning 1 0

350 Jøran Osland 1 0

350 Nikolai Aas 1 0

350 Andrew Abalogu 1 0

350 Daniel Augenstein 1 0

350 Joakim Bjerk 1 0

350 Bjarte Egeland 1 0

350 Obi Fifule 1 0

350 Gudmundur Hafstensson 1 0

350 Sverre Handeland 1 0

350 Sigurd Haugen 1 0

350 Michael Haukås 1 0

350 Livar Jaarvik 1 0

350 Daniel Jacobsen 1 0

350 Mikal Jacobsen 1 0

350 Anders Joa 1 0

350 Krister Landa 1 0

350 Pål Larsson 1 0

350 Vanja Markovic 1 0

350 Thomas Monsen Haugland 1 0

350 Fredrik Nordberg 1 0

350 Max Pemberton 1 0

350 Christer Pinto 1 0

350 Mads Salvesen 1 0

350 Egil Skjæveland 1 0

350 Jacop Storhaug 1 0

Maratontabellen kan være noe  

mangelfull på antall mål og kamper  

for kamper som ble spilt før klubben 

startet å samle all ført statistikk.
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